

ხელშეკრულება №1/85
სამუშაოს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

ქ.თბილისი

7 ივნისი 2019 წ.

ერთის მხრივ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი, მდებარე: ქ.თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. №33 (შემდგომში, „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი კანცლერის, ზურაბ ორჯონიკიძის სახით და მეორეს მხრივ შპს „დამბა“, მის: საქართველო, ქ. თბილისი, საბურთალოს რაიონი, მიცკევიჩის ქ. N29ა, V სართული (შემდგომში, „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი დირექტორის, გიორგი ჯაბიძის სახით, ვხელმძღვანელობთ რა საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობით, შემსყიდველის მიერ ჩატარებული ელექტრონული ტენდერის (SPA190001306) საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. შესყიდვის ობიექტი

1.1 შესყიდვის ობიექტია: სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები: (GPV 45220000) დანართი N1-ის და დანართი N2-ის (დანართი N1 და დანართი N2 წარმოადგენენ წინამდებარე ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილებს) შესაბამისად.

2. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება

2.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 1737490 (ერთიმილიონშვიდასოცდაჩვიდმეტიათას ოთხასოთხმოცდაათი) ლარს.

2.2 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს მოქმედი კანონმდებლობით განსაზღვრულ ყველა გადასახადს.

3. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადები, ადგილი და პირობები

3.1 სამუშაოები უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების ძალაში შესვლის დღიდან არაუმეტეს 215 (ორასთხუთმეტი) კალენდარული დღის ვადაში (აღნიშნული პერიოდი მოიცავს სსიპ სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ან სხვა აკრედიტირებული პირის დასკვნის წარმოდგენის ვადასაც).

3.2 სამუშაოები უნდა განხორციელდეს თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტში, მის: ქ.თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. N33.

3.3 მიმწოდებელი ვალდებულია:

3.3.1 სამშენებლო მასალების და რეკონსტრუქციისთვის საჭირო სხვადასხვა მოწყობილობები და მასალა აიტანოს სპეციალური ამწე მოწყობილობით (პიონერკით);

3.3.2 სამუშაოს დასრულებისთანავე გაანთავისუფლოს სამუშაო ადგილი სამშენებლო მოწყობილობა-დანადგარებისგან და სხვა ნარჩენებისგან;

3.3.3 სამუშაოების წარმოებისას დაიცვას კანონით გათვალისწინებული უსაფრთხოების ნორმები;

3.3.4 სამუშაოები აწარმოოს "ელექტრონული საკომუნიკაციო ქსელების სახაზო ნაგებობების დაცვის წესისა და მათი დაცვის ზონების დადგენის შესახებ" საქართველოს მთავრობის 2007 წლის 4 ივლისის N134 დადგენილების შესაბამისად;

3.3.5 სამუშაოები აწარმოოს საქართველოს მთავრობის 2016 წლის 28 იანვრის N41 დადგენილების "ტექნიკური რეგლამენტის შენობა-ნაგებობების უსაფრთხოების დამტკიცების შესახებ" შესაბამისად.

3.4 სარემონტო სამუშაოების დროს არსებული სისტემების და ინფრასტრუქტურის დაზიანების შემთხვევაში ზიანს გამოასწორებს მიმწოდებელი.

4. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

4.1 ხელშეკრულება ძალაში შედის 2019 წლის 7 ივნისიდან და მოქმედებს 2020 წლის 29 თებერვლის ჩათვლით, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების სრულ და ჯეროვან შესრულებამდე.

5. ხელშეკრულების კონტროლის პირობები

5.1 „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პარალელურად განახორციელოს შემოწმება, რომლის მიზანია შესყიდვის ობიექტის შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან და „შემსყიდველის“ მოთხოვნებთან.

5.2 ხელშეკრულების კონტროლს, შემსყიდველის მხრიდან, განახორციელებს თსსუ-ს 2018 წლის 28 მარტის #82/02 კანცლერის ბრძანებით შექმნილი კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფი.

5.3 შემოწმების შედეგად გამოვლენილი ნებისმიერი ნაკლის შესახებ „შემსყიდველი“ ვალდებულია დაუყოვნებლივ აცნობოს „მიმწოდებელს“. შეტყობინება შეიძლება განხორციელდეს, როგორც ზეპირად, ასევე წერილობით. სატელეფონო შეტყობინების შემთხვევაში, „შემსყიდველი“ ვალდებულია ზეპირი შეტყობინებიდან არაუმეტეს 3 (სამი) დღის ვადისა, წერილობით აცნობოს „მიმწოდებელს“ შესყიდვის ობიექტის ნაკლის შესახებ.

5.4 გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან და ხელახალ კონტროლთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება „მიმწოდებელს“, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

6. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

6.1 თითოეულ ეტაპზე შესყიდვის ობიექტის შესახებ მიღება-ჩაბარების აქტი ფორმდება თსსუ-ს კანცლერის 2018 წლის 28 მარტის #82/02 ბრძანებით შექმნილი კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფის დასკვნის საფუძველზე.

6.2 თითოეულ ეტაპზე თსსუ-ს კანცლერის ბრძანებით შექმნილი კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფის დასკვნა ემყარება სამუშაოს შესრულების თაობაზე წარმოდგენილ ფორმა #2-ს და სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ან სხვა აკრედიტებული პირის დასკვნას (სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ან სხვა აკრედიტებული პირის დასკვნის საფასურს ანაზღაურებს მიმწოდებელი).

7. ხელშეკრულების ობიექტის ხარისხი და გარანტია

7.1 მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას, რომ შესყიდვის ობიექტი იქნება სტანდარტებთან შესაბამისობაში.

7.2 შესყიდვის ობიექტის ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს შემსყიდველის მიერ განსაზღვრულ მოთხოვნებს.

7.3 კონსტრუქციების საგარანტიო ვადა - 30 წელი მიღება-ჩაბარების დღიდან, საერთო სამშენებლო სამონტაჟო სარემონტო სამუშაოების საგარანტიო ვადა - 5 წელი მიღება-ჩაბარების დღიდან, შიდა საკანალიზაციო და წყალსადენის ქსელების საგარანტიო ვადა - 5 წელი მიღება-ჩაბარების დღიდან, გათბობის სამუშაოების საგარანტიო ვადა - 3 წელი მიღება-ჩაბარების დღიდან, ელ. სამონტაჟო სამუშაოების საგარანტიო ვადა - 5 წელი მიღება-ჩაბარების დღიდან, ვენტილაცია-კონდიციონერების სამუშაოების ვადა - 3 წელი მიღება-ჩაბარების დღიდან, ხოლო ხანძარსაწინააღმდეგო სისტემების საგარანტიო ვადა - 3 წელი მიღება-ჩაბარების დღიდან.

7.4 ხელშეკრულების მოქმედების ვადაში „შემსყიდველი“ ვალდებულია, დაუყოვნებლივ აცნობოს „მიმწოდებელს“ ხარვეზის აღმოჩენის შესახებ, ხელშეკრულების 5.3 პუნქტით განსაზღვრული წესით.

7.5 შეტყობინების მიღების შემდეგ, „მიმწოდებელი“ ვალდებულია ხელშეკრულების 7.3 პუნქტით გათვალისწინებულ პერიოდში მნიშვნელოვანი დაზიანების, ხარვეზების გამოვლენის შემთხვევაში, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს შესყიდვის ობიექტზე გამოვლენილი ნაკლის აღმოფხვრა (საჭიროების შემთხვევაში შეკეთება ან ახლით შეცვლა), შეტყობინებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის ვადაში. მიმწოდებელს დაეკისრება, როგორც ხელშეკრულების ობიექტის ხარვეზების აღმოფხვრა, ასევე აღნიშნული ხარვეზების შედეგად შემსყიდველისა და მესამე პირებისთვის მიყენებული ზიანის ანაზღაურება.

7.6 თუ „მიმწოდებელი“, ხარვეზის აღმოფხვრასთან დაკავშირებით მიღებული შეტყობინების შემდეგ, არ შეასრულებს თავის ვალდებულებებს, „შემსყიდველს“ უფლება აქვს „მიმწოდებლის“ ხარჯით უზრუნველყოს არსებული ხარვეზების გამოსწორება.

8. ანგარიშსწორების ფორმა, გრაფიკი (ვადები)

8.1 „მიმწოდებელთან“ ანგარიშსწორება განხორციელდება ლარში.

8.2 შესყიდვის ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორებით.

8.3 წინასწარი ანგარიშსწორება გათვალისწინებული არ არის.

8.4 ანგარიშსწორება განხორციელდება ეტაპობრივად, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის არანაკლებ 25% შესრულების შესახებ გაფორმებული მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე. შემსყიდველის მიერ საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურის დადასტურების დღიდან - არაუგვიანეს 15 (თხუთმეტი) სამუშაო დღის ვადაში.

8.5 ანგარიშსწორების პირველ ეტაპზე მიმწოდებელს დაუკავდება ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 10%, რომელიც აუნაზღაურდება საბოლოო ანგარიშსწორებისას.

8.6 იმ შემთხვევაში თუ „მიმწოდებელი“ დაარღვევს ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვადებს დაეკისრება პირგასამტეხლოს გადახდა, „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია უარი თქვას სანაცვლო ვალდებულების შესრულებაზე მიმწოდებლის მიერ პირგასამტეხლოს თანხის სრული ოდენობით დაფარვამდე.

9. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

9.1 „შემსყიდველს“ უფლება აქვს:

- შეამოწმოს მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის შესაბამისობა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან.

- განახორციელოს კონტროლი და ზედამხედველობა, მიმწოდებლის მიერ, ხელშეკრულების პირობების დაცვაზე.

- უარი თქვას უხარისხო შესყიდვის ობიექტის მიღებაზე.

9.2 „შემსყიდველი“ ვალდებულია:

- წერილობით აცნობოს „მიმწოდებელს“ შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებული ყველა განსაკუთრებული გარემოების შესახებ.

- მოახდინოს ანგარიშსწორება „მიმწოდებელთან“, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად;

- დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

9.3 „მიმწოდებელს“ უფლება აქვს:

- მოსთხოვოს „შემსყიდველს“ მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით.

9.4 „მიმწოდებელი“ ვალდებულია:

- გააფრთხილოს „შემსყიდველი“ შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პროცესში შეფერხების შესახებ.

- დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

- უზრუნველყოს კომუნალური გადასახადების გადახდა ფაქტიური მოხმარების მიხედვით.

10. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების დარღვევისას

10.1 მხარეების მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შეუსრულებლობა გამოიწვევს პასუხისმგებლობას, მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

10.2 თუ ხელშეკრულების რომელიმე მხარე დაარღვევს წინამდებარე ხელშეკრულებიდან გამომდინარე ვალდებულებას, მაშინ ხელშეკრულების მეორე მხარეს შეუძლია მოითხოვოს ხელშეკრულებიდან გასვლა ვალდებულების შესრულებისთვის მის მიერ დამატებით განსაზღვრული ვადის უშედეგოდ გასვლის შემდეგ (დამატებითი ვადის განსაზღვრისათვის გამოიყენება წერილობითი ფორმა). თუ ვალდებულების ხასიათიდან გამომდინარე, შეუძლებელია გამოყენებულ იქნას დამატებითი ვადა, მაშინ დამატებითი ვადის განსაზღვრას უთანაბრდება გაფრთხილება.

10.3 ხელშეკრულებიდან გასვლისას, მხარეს შეუძლია მოითხოვოს ზიანის ანაზღაურება, რომელიც მას მიადგა მეორე მხარის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შეუსრულებლობით.

10.4 ხელშეკრულებიდან გასვლასთან და ზიანის ანაზღაურებასთან დაკავშირებით, შესაბამისად, გამოიყენება საქართველოს სამოქალაქო კოდექსი.

10.5 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულების შეუსრულებლობის შემთხვევაში, დამრღვევ მხარეს ეკისრება პირგასამტეხლოს გადახდა, სახელშეკრულებო ღირებულების 10%-ის ოდენობით.

10.6 „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, დააკისროს „მიმწოდებელს“ საურავი, ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე - დროულად მიუწოდებელი შესყიდვის ობიექტის ღირებულების 0,3 (ნული მთელი სამი მეათედი) პროცენტის ოდენობით, მაგრამ არანაკლებ 10 (ათი) ლარისა.

10.7 შემსყიდველი იტოვებს უფლებას ხელშეკრულების პირობების დარღვევის შემთხვევაში, ხელშეკრულების საერთო ღირებულებიდან განახორციელოს იმ დროისთვის არსებული პირგასამტეხლოს თანხის დაკავება და გადარიცხვა შესაბამის ანგარიშზე. ეტაპობრივად ანგარიშსწორების შემთხვევაში, პირგასამტეხლოს დაკავება განხორციელდება შესაბამის ეტაპზე გადასახდელი თანხიდან.

10.8 10.7 მუხლის გამოუყენებლობა შემსყიდველს არ ართმევს უფლებას მოითხოვოს მიმწოდებლისგან პირგასამტეხლოს გადახდა.

11. ხელშეკრულების შესრულების გარანტია

11.1 იმისათვის, რომ თავიდან იქნეს აცილებული რისკი, წარმოქმნილი მიმწოდების მიერ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების შეუსრულებლობის გამო, ტენდერში გამოიყენება გარანტირების მექანიზმის შემდეგი სახე - ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია (უპირობო და გამოუთხოვადი) ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 2%-ის ოდენობით, რაც შეადგენს 34750 (ოცდაათხმეტიათასშვიდასორმოცდაათი) ლარს.

11.2 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების დარღვევის (ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულებაზე უარის თქმა, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადების დარღვევა, ვალდებულების უხარისხოდ, არაჯეროვნად, არასრულად შესრულება და სხვა) შემთხვევაში, მიმწოდებელს ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიით გათვალისწინებული თანხა არ დაუბრუნდება.

11.3 ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიის მოქმედების ვადა მინიმუმ 1 (ერთი) წლით უნდა აღემატებოდეს შესყიდვის ობიექტის მიწოდების საბოლოო ვადას.

11.4 მიმწოდებლისაგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში შემსყიდველი ორგანიზაცია ვალდებულია მიმწოდებლის მოთხოვნისთანავე დაუბრუნოს მას ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია.

12. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვის შესაძლებლობა

12.1 ხელშეკრულების პირობებში ცვლილება ხორციელდება ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი შეთანხმების სახით და წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

12.2 ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის აუცილებლობისას, ის მხარე, რომელსაც სურს ცვლილების შეტანა, ვალდებულია, წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს ამის თაობაზე.

12.3 ხელშეკრულების თითოეული მხარე უფლებამოსილია არ დაეთანხმოს შეთავაზებულ წინადადებას ცვლილების შესახებ.

12.4 წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

12.5 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული პირობების დადგომის შემთხვევაში, დაუშვებელია სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით გაზრდა.

13. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

13.1 თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში, მხარეები წააწყდებიან ხელშემშლელ გარემოებებს, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ხელშემშლელ გარემოებებზე, მისი გამომწვევი

მიზეზების და შესაძლო ხანგრძლივობის შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ ასევე დაუყოვნებლივ უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილების შესახებ.

13.2 იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო, მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს შეთანხმების სახით, ხელშეკრულების 12.1 პუნქტის შესაბამისად.

13.3 „შემსყიდველს“ შეუძლია შეწყვიტოს ხელშეკრულება ან მოითხოვოს ვალდებულების ნაწილობრივ შესრულება:

ა) თუ „მიმწოდებელს“ ხელშეკრულებით ან შეთანხმებით გათვალისწინებულ ვადებში არ შეუძლია მიაწოდოს შესყიდვის ობიექტი;

ბ) თუ „მიმწოდებელს“ არ შეუძლია შეასრულოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული რომელიმე ვალდებულება.

13.4 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს „მიმწოდებელს“ დანარჩენი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

13.5 „შემსყიდველს“ შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ აგრეთვე:

გ) თუ „შემსყიდველისათვის“ ცნობილი გახდა, რომ დამოუკიდებელი მიზეზების გამო იგი ვერ უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას;

დ) „მიმწოდებლის“ გაკოტრების შემთხვევაში;

ე) თუ მისთვის ცნობილი გახდება, რომ „მიმწოდებლის“ საკვალიფიკაციო მონაცემების დამადასტურებელი დოკუმენტები ყალბია;

ვ) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

13.6 13.3 ქვეპუნქტში მითითებულ შემთხვევებში „შემსყიდველი“ ვალდებულია აუნაზღაუროს „მიმწოდებელს“ ფაქტიურად მიღებული შესყიდვის ობიექტის ღირებულება.

14. ფორს-მაჟორი

14.1 მხარეები არ არიან პასუხისმგებელნი თავიანთი ვალდებულებების სრულ ან ნაწილობრივ შეუსრულებლობაზე, თუ ეს შეუსრულებლობა გამოწვეულია ისეთი გარემოებებით, როგორიცაა წყალდიდობა, ხანძარი, მიწისძვრა და სხვა სტიქიური მოვლენები, აგრეთვე ომები და საომარი მოქმედებები, თუ ისინი უშუალო ზემოქმედებას ახდენენ ხელშეკრულების შესრულებაზე. ხელშეკრულების შესრულების ვადა გადაიწეეს შესაბამისი დროით გარემოებათა დასრულების შემდეგ.

14.2 თუ სახელშეკრულებო ვალდებულებების მთლიანი ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობის პირობები გაგრძელდა ერთ თვეზე მეტ ხანს, მხარეებს უფლება აქვთ შეწყვიტონ ხელშეკრულების მოქმედება, კომპენსაციის უფლების მოთხოვნის გარეშე.

14.3 მხარე, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება, დაუყოვნებლივ წერილობით აცნობებს ამის შესახებ მეორე მხარეს.

15. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

15.1 ხელშეკრულების შესრულებისას მხარეთა შორის წამოჭრილი დავები ან აზრთა სხვადასხვაობა შესაძლებელია გადაწყვეტილ იქნას ორივე მხარის ერთობლივი მოლაპარაკების საფუძველზე.

15.2 შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, მხარეები მიმართავენ სასამართლოს საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

16. სხვა პირობები

16.1 არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება გადასცეს მესამე პირს თავისი უფლებები და მოვალეობები, მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

16.2 მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ საკუთარი სახელით, ხარჯითა და რისკით.

16.3 ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე, ორ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

16.4 წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ძალაშია მხოლოდ მას შემდეგ, რაც ის წერილობითი ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.

16.5 მხარეები სრულად არიან პასუხისმგებელი მათ მიერ ხელშეკრულებაში მითითებული რეკვიზიტების სისწორეზე.

16.6 მხარეები ვალდებული არიან, რეკვიზიტების ცვლილების თაობაზე, მეორე მხარეს აცნობონ წერილობით.

16.7 ნებისმიერი ოფიციალური ურთიერთობა, ხელშეკრულების დამდებ მხარეებს შორის, უნდა ატარებდეს წერილობით ფორმას. წერილობითი შეტყობინება, რომელსაც ერთი მხარე ხელშეკრულების შესაბამისად უგზავნის მეორე მხარეს, იგზავნება საფოსტო გზავნილის სახით. ოპერატიული კავშირის დამყარების მიზნით, დასაშვებია კომუნიკაციის თანამედროვე საშუალებების გამოყენება იმ პირობით, რომ შეტყობინების ორიგინალი შემდგომში წარედგინება მეორე მხარეს უშუალოდ, ან ხელშეკრულებაში მითითებულ მისამართზე, საფოსტო გზავნილის მეშვეობით. იმ შემთხვევაში თუ მხარისათვის შეტყობინების გადაცემა ვერ ხერხდება ხელშეკრულებაში აღნიშნულ მისამართზე, იმის გამო, რომ მისამართი არასწორადაა მითითებული, შეტყობინება ჩაითვლება ჩაბარებულად და შეტყობინებაში მითითებული ვადების ათვლა განხორციელდება საფოსტო გზავნილის შესაბამის მისამართზე წარდგენის მომდევნო დღიდან.

17. მხარეთა იურიდიული მისამართები და რეკვიზიტები

„შემსყიდველი“

თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი
ქ.თბილისი, ვაჟა ფშაველას გამზ. №33
საიდენტიფიკაციო ნომერი 211328703
სახელმწიფო ხაზინა, კოდი TRESGE22
ა/ა 708 987 519

„მიმწოდებელი“

შპს „დამბა“
საქართველო, ქ. თბილისი, საბურთალოს რაიონი,
მიცკევიჩის ქ. N29ა, V სართული
საიდენტიფიკაციო ნომერი 404384625
სს „თბილისი ბანკი“, კოდი TBCBGE22
ა/ა GE42 TB76 0893 6020 100 001

თსსუ-ს კანცლერი
ზურაბ ორჯონიკიძე

შპს „დამბა“-ს დირექტორი
გიორგი ჯაბიძე



გეგმა-გრაფიკი

215 (ორას თხუთმეტი) კალენდარული დღე

N	სამუშაოების დასახელება	10 დღე	20 დღე	30 დღე	40 დღე	50 დღე	60 დღე	70 დღე	80 დღე	90 დღე	100 დღე	110 დღე	120 დღე	130 დღე	140 დღე	150 დღე	160 დღე	170 დღე	180 დღე	190 დღე	200 დღე	210 დღე	215 დღე
1	სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები																						
2	შეგა წყალმომარაგების და საკანალიზაციო ქსელის მოწყობის სამუშაოები																						
3	ელექტროგაყვანილობების, განათების სისტემების, სახანძრო სიგნალიზაციისა და კომპიუტერული ქსელების მოწყობა																						
4	გარე საკანალიზაციო და გარე ხანძარსაწინააღმდეგო ქსელის მოწყობის სამუშაოები																						
5	ხანძარქრობის სპინკლერული სისტემის მოწყობის სამუშაოები																						
6	კონსტრუქციული ნაწილი																						
7	შშმ პირთათვის განკუთვნილი ლიფტის სამონტაჟო სამუშაოები																						
8	გათბობა-გაგრილება-ვენტილაცია																						
9	სამშენებლო სარემონტო																						
10	წყალმომარაგება და კანალიზაცია																						
11	ელ.სამონტაჟო სამუშაოები																						

თსუ-ს კაცლანი
გულერაბ ორჯონიკიძე



შპს „დამზა“-ს დირექტორი
გიორგი ჯაფიძე

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი			მასალა			სამშენებლო მანქანები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		სადემონტაჟო სამუშაოები												
1	46-23-4	აგურის კარავების დემონტაჟი	მ3		118.800	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	6.500	772.200	4.60	3,552.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,552.12
		მანქანები	ღარი	1.800	213.840	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	64.15	0.00	64.15	64.15
2	46-28-1	რელინგური გადახურვის დემონტაჟი	100მ2		8.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	13.20	111.50	4.60	512.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	512.90
		მანქანები	ღარი	1.90	16.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	4.81	0.00	4.81	4.81
3	46-30-1ა-მ	დამბორბელები ფენის მოხსნა	მ3.ა.		844.700	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.205	173.164	4.60	796.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	796.53
		მანქანები	ღარი	0.078	65.887	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	19.77	0.00	19.77	19.77
4	46-30-1ა-მ	ცემენტის მოჭიმვის მოხსნა	მ3.ა.		844.700	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.205	173.164	4.60	796.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	796.53
		მანქანები	ღარი	0.078	65.887	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	19.77	0.00	19.77	19.77
5	46-23-3	რესტორნის რეგენერაციის დემონტაჟი	მ3		53.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	22.00	1183.60	4.60	5,444.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,444.56
		მანქანები	ღარი	16.80	903.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	271.15	0.00	271.15	271.15
6	46-15-2.	ფასადზე კედლებიდან არსებული წალისის მოხსნა	კმ.ა.		176.600	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.186	32.848	4.60	151.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	151.10
		მანქანები	ღარი	0.0016	0.253	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.08	0.00	0.08	0.08
7	61-87	ტერიტორიის დასუფთავება ნაგვისგან	ტონა		580.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.8500	1,073.08	4.60	4,936.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,936.17
8	61-3ა-მ	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ავთომობილებზე	კუბ.მ.		346.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.8700	301.75	4.60	1,383.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,383.05
9		სამშენებლო ნაგვის ტრანსპორტირება 25 კმ-ზე	ტონა		580.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ											
10	საბაზრო	დროებითი შემოღობვის მოწყობა გვირაბებით, კონსოლირებით.	მ2		500.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ		500.000	6.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00
		კარგის ელემენტები ოთხკუთხა ფილატის მიღებისაგან	მ2		500.000	0.00	0.00	25.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,500.00
		პროფილური ფურცლები სამაგრი ელემენტებით	მ2	1.1000	550.000	0.00	0.00	14.00	7,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,700.00
11	საბაზრო	ფასადზე დამკავი ბადის მოწყობა	მ2		300.000	0.50	150.00	1.10	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	480.00

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	წორმზტული რესურსი				ხელფასი			მასალა			სამშენებლო მანქანები		ჯამი
			განზ.	ერთ.-ზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	16-6-2.	საკანალიზაციო ქსელის მოწყობა	გრძ.		30.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.583	17.78	4.60	81.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	81.79
		მანქანები	ლარი	0.005	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.04	0.00	0.04	0.04	0.04
		საკანალიზაციო მილი დ=100მმ (2000) მმ	ცალი		9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21.00	189.00	0.00	0.00	0.00	189.00
		საკანალიზაციო მილი დ=100მმ (1000) მმ	ცალი		9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	81.00
		საკანალიზაციო მილი დ=100მმ (500) მმ	ცალი		7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00
		სამგერები	ცალი	პროექტით	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.18	18.88	0.00	0.00	0.00	18.88
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	0.208	6.34	0.00	0.00	0.00	0.00	3.20	20.30	0.00	0.00	0.00	20.30
3	16-6-1.	პოლიეთილენის საკანალიზაციო მილუბის დ=50მმ მოწყობა	გრძ.		28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.609	17.05	4.60	78.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78.44
		მანქანები	ლარი	0.002	0.059	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		საკანალიზაციო მილი დ=50მმ (2000) მმ	ცალი		8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	48.00
		საკანალიზაციო მილი დ=50მმ (1000) მმ	ცალი		6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	18.00
		საკანალიზაციო მილი დ=50მმ (500) მმ	ცალი		12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00
		სამგერები	ცალი	პროექტით	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.50	6.50	0.00	0.00	0.00	6.50
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	0.156	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00	3.20	13.98	0.00	0.00	0.00	13.98
4	22-23-1-გამ	საკანალიზაციო ფასონური ნაწილები მოწყობა	ცალი		90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.389	35.01	4.60	161.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	161.05
		მანქანები	ლარი	0.151	13.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		პლასტმასის სამკაპი დ=110/100, 1350	ცალი	პროექტით	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.90	82.80	0.00	0.00	0.00	82.80
		პლასტმასის სამკაპი დ=50/50, 1350	ცალი	პროექტით	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.70	18.70	0.00	0.00	0.00	18.70
		პლასტმასის სამკაპი ირიბი დ=110/50, 1350	ცალი	პროექტით	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.60	10.80	0.00	0.00	0.00	10.80
		პლასტმასის მუხლი 100, 1350	ცალი	პროექტით	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.05	73.20	0.00	0.00	0.00	73.20
		პლასტმასის მუხლი 50, 1350	ცალი	პროექტით	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.77	23.10	0.00	0.00	0.00	23.10
		პლასტმასის მუხლი 50, 900	ცალი	პროექტით	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.77	3.85	0.00	0.00	0.00	3.85
		პლასტმასის კვარდიანი =135 დ=100/100	ცალი	პროექტით	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.90	13.80	0.00	0.00	0.00	13.80
		პლასტმასის გადამცანი დ=100/50	ცალი	პროექტით	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.46	22.38	0.00	0.00	0.00	22.38
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	0.024	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00	3.20	6.91	0.00	0.00	0.00	6.91
1	16-6-1.	ცივი წყალმომარაგების მოწყობა	გრძ.		30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.583	17.49	4.60	80.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.45
		მანქანები	ლარი	0.0046	0.138	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მილი პოლიეთილენის დ=63 მმ	გრძ.	პროექტით	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.60	348.00	0.00	0.00	0.00	348.00
		სამგერები	ცალი		15.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.85	12.75	0.00	0.00	0.00	12.75
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	0.208	6.240	0.00	0.00	0.00	0.00	3.20	19.97	0.00	0.00	0.00	19.97

[illegible]

[illegible]

[illegible]

№ საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული რესურსი				ხელფასი		მასალა			სამშენებლო მანქანები		ჯამი
		განზ.	ერთ.-ზე	სულ.	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ			
1	2	4	ერთეულზე	6	7	8	9	10	11	12	13		
	ნაწილი I ელ.სამონტაჟო სამუშაოები												
	კაბელები და მილები												
I	8-400-1 ელ.კაბელების მონტაჟი	გრ/მ		3525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.41	1445.25	6.00	8,671.50	0.00	0.00	0.00	0.00	8,671.50		
	მანქანები	ღარი	0.262	923.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	277.07	277.07		
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		1,100.00	0.00	0.00	1.33	1,463.00	0.00	0.00	1,463.00		
	NYM-ჟ 3x1,5												
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		1,760.00	0.00	0.00	2.22	3,907.20	0.00	0.00	3,907.20		
	NYM-ჟ 3x2,5												
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		260.00	0.00	0.00	2.22	577.20	0.00	0.00	577.20		
	NYM-ჟ 5x1,5												
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		40.00	0.00	0.00	3.70	148.00	0.00	0.00	148.00		
	NYM-ჟ 5x2,5												
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		20.00	0.00	0.00	5.92	118.40	0.00	0.00	118.40		
	NYM-ჟ 5x4												
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		45.00	0.00	0.00	8.88	399.60	0.00	0.00	399.60		
	NYM-ჟ 5x6												
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		10.00	0.00	0.00	14.81	148.10	0.00	0.00	148.10		
	NYM-ჟ 5x10												
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		10.00	0.00	0.00	37.02	370.20	0.00	0.00	370.20		
	NYM-ჟ 5x25												
	სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით	გრძ.მ		80.00	0.00	0.00	74.04	5,923.20	0.00	0.00	5,923.20		
	NYM-ჟ 5x50												
	დამიწების მრავალბარღვა კაბელი 1x6x62	გრძ.მ		100.00	0.00	0.00	2.25	225.00	0.00	0.00	225.00		
	დამიწების მრავალბარღვა კაბელი 1x16x62	გრძ.მ		100.00	0.00	0.00	4.74	474.00	0.00	0.00	474.00		
	სპილენძის ბუნჯიკი 1*6x62	ც		10.00	0.00	0.00	0.51	5.10	0.00	0.00	5.10		
	სპილენძის ბუნჯიკი 1*16x62	ც		10.00	0.00	0.00	5.93	59.30	0.00	0.00	59.30		
	სპილენძის ბუნჯიკი 1*25x62	ც		20.00	0.00	0.00	14.53	290.57	0.00	0.00	290.57		
	სპილენძის ბუნჯიკი 1*50x62	ც		10.00	0.00	0.00	11.40	114.00	0.00	0.00	114.00		
	სხვა მასალა	ღარი	0.148	521.70	0.00	0.00	3.20	1,669.44	0.00	0.00	1,669.44		
2	8-419-1 მილების და კაბელ არხის მონტაჟი	გრ/მ		1290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.27	348.30	6.00	2,089.80	0.00	0.00	0.00	0.00	2,089.80		
	მანქანები	ღარი	0.202	260.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	78.17	78.17		
	თვითქონიანი გოფირებული მილი 16 მ	მ		350.00	0.00	0.00	0.33	115.50	0.00	0.00	115.50		

	თვითქონი გოფრირებული მილი 20 მმ	მ		500.00	0.00	0.00	0.51	255.00	0.00	0.00	255.00
	თვითქონი გოფრირებული მილი 25 მმ	მ		200.00	0.00	0.00	0.59	118.00	0.00	0.00	118.00
	პოლიეთილენის ტექნიკური სქელკედლიანი მილი 90 მმ	მ		240.00	0.00	0.00	4.24	1,017.60	0.00	0.00	1,017.60
	საგომუნკაციო კა 600 მმ, ჰერმეტიკული სახურავით (პროექტით)	ც		1.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00
	სხვა მასალა	ღარი	0.003	3.87	0.00	0.00	3.20	12.38	0.00	0.00	12.38
3	საბაზრო	მ		90.00	10.00	900.00	10.31	927.46	0.00	0.00	1,827.46
	400*800მმ (3) საკბელო თბილისი მოწყობა (ყველა საჭირო დამხმარე მასალების გამოყენებით, ინერტული მასალების ჩათვლით)										
	სამონტაჟო მასალა										
1	საბაზრო	ღარი	0.003	3.87	0.00	0.00	3.20	12.38	0.00	0.00	12.38
	დამხმარე ელ. სამონტაჟო მასალების ნაკრები	კომპ.		1.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00
2	საბაზრო	გამანაწილებელი კოლოფი		5.00	3.00	15.00	4.00	20.00	0.00	0.00	35.00
2	8-419-1	საკბელო არხის მონტაჟი		152.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	გ/მ	0.27	41.04	6.00	246.24	0.00	0.00	0.00	0.00	246.24
	მანქანები	კაც/სო	0.202	30.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	9.21	9.21
	ლითონის მითითებული ბადისებრივი საკბელო არხი 150*60 მმ	მ		60.00	0.00	0.00	25.80	1,548.00	0.00	0.00	1,548.00
	საკბელო არხის სამაგრი კრონშტეინი	კომპ.		90.00	0.00	0.00	2.10	189.00	0.00	0.00	189.00
	ლითონის მითითებული ბადისებრივი საკბელო არხი 200*60 მმ	მ		65.00	0.00	0.00	27.25	1,771.25	0.00	0.00	1,771.25
	საკბელო არხის სამაგრი კრონშტეინი	კომპ.		100.00	0.00	0.00	3.40	340.00	0.00	0.00	340.00
	ლითონის მითითებული ბადისებრივი საკბელო არხი 300*60 მმ	მ		27.00	0.00	0.00	32.79	885.33	0.00	0.00	885.33
	საკბელო არხის სამაგრი კრონშტეინი	კომპ.		40.00	0.00	0.00	5.10	204.00	0.00	0.00	204.00
	სხვა მასალა	ღარი	0.003	0.46	0.00	0.00	3.20	1.46	0.00	0.00	1.46
3	8-591-2	ჩამრთველის მონტაჟი		11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/სო	0.2	2.20	6.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	13.20
	მანქანები	ღარი	0.0005	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00
	1 კლავიშის ჩამრთველი, 10A	კომპლექტი		9.00	0.00	0.00	5.60	50.40	0.00	0.00	50.40
	2 კლავიშის ჩამრთველი, 10A	კომპლექტი		2.00	0.00	0.00	7.10	14.20	0.00	0.00	14.20
4	საბაზრო	ღარი	0.0825	0.91	0.00	0.00	3.20	2.90	0.00	0.00	2.90
	სხვა მასალა	კაც/სო	0.002	4.00	0.00	0.00	180.00	720.00	0.00	0.00	720.00
2	8-591-7	საბტექსელი როზეტების მონტაჟი		198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	დამრთველი	ც									
	შრომის ხარჯი	კაც/სო	0.22	43.56	6.00	261.36	0.00	0.00	0.00	0.00	261.36
	მანქანები	ღარი	0.0002	0.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.01	0.01
	სამტექსელი როზეტი დამრთველის კონტაქტით, 2P+E-16A	ც		93.00	0.00	0.00	8.90	827.70	0.00	0.00	827.70
	სამტექსელი როზეტი დამრთველის კონტაქტით, 2P+E-16A, IP44	ც		19.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	380.00

	სამტყვესელო როზეტი დამიწების კონტაქტით, 2P+E-16A, IP65	ც		1.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	18.00
	სამფანა სამტყვესელო როზეტი დამიწების კონტაქტით, 4P+E-16A, IP65	ც		1.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	50.00
	სამონტაჟო კოდოფი	ც		130.00	0.00	0.00	1.45	188.50	0.00	0.00	188.50	0.00	188.50
	იატაკის როზეტების ყუთი 12 მეტრი ფართი	კომპლექტი		12.00	0.00	0.00	55.00	660.00	0.00	0.00	660.00	0.00	660.00
	იატაკის ყუთში სამონტაჟო სამტყვესელო როზეტი დამიწების კონტაქტით, 2P+E-16A	კომპლექტი		72.00	0.00	0.00	8.90	640.80	0.00	0.00	640.80	0.00	640.80
	დასაპარალელელებელი/გადასამხელი საკლემო ბლოკი	ც		300.00	0.00	0.00	0.40	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00	120.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0828	16.39	0.00	0.00	3.20	52.46	0.00	0.00	52.46	0.00	52.46
	სანათები								0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	8-599-2 სანათების მონტაჟი	ცალი		155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.54	238.70	6.00	1,432.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მანქანები	ლარი	0.29	44.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	13.49	13.49	0.00	1,432.20
	LED პანელი 600x600 35ვ, IP44, DALI	კომპლექტი		40.00	0.00	0.00	45.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	0.00	1,800.00
	LED პანელი 600x600 35ვ, IP44	კომპლექტი		8.00	0.00	0.00	45.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	360.00
	LED სანათი 1200 მმ 36ვ, IP65	კომპლექტი		5.00	0.00	0.00	58.47	292.35	0.00	0.00	292.35	0.00	292.35
	LED სანათი 1134 მმ 29ვ, 96.4 ლმ/ვ	კომპლექტი		47.00	0.00	0.00	72.50	3,407.50	0.00	0.00	3,407.50	0.00	3,407.50
	წერტილოვანი LED სანათი 10ვ	კომპლექტი		16.00	0.00	0.00	24.12	385.92	0.00	0.00	385.92	0.00	385.92
	კედლის LED სანათი 11ვ, IP65	კომპლექტი		10.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	400.00	0.00	400.00
	აგარიული განათების LED სანათი 3ვ ინტეგრირებული აკუმულატორით	კომპლექტი		18.00	0.00	0.00	180.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00	0.00	3,240.00
	შუქდიოდური აგარიული სანათი ინტეგრირებული აკუმულატორით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	96.84	96.84	0.00	0.00	96.84	0.00	96.84
	აგარიული სანათი საევაკუაციო ნიშნით ინტეგრირებული აკუმულატორით	კომპლექტი		7.00	0.00	0.00	64.49	451.43	0.00	0.00	451.43	0.00	451.43
	აგარიული სანათი საევაკუაციო ნიშნით ინტეგრირებული აკუმულატორით	კომპლექტი		3.00	0.00	0.00	64.49	193.47	0.00	0.00	193.47	0.00	193.47
	სხვა მასალა	ლარი	0.5800	89.90	0.00	0.00	3.20	287.68	0.00	0.00	287.68	0.00	287.68
	არსებულ LVDB-1 ელ. გამანაწილებელი ფარში სამონტაჟო კომპონენტები								0.00			0.00	0.00
1	დნობადი მცველების ამოშორების ბუდე 3P 160A, სამონტაჟო ფირფიტით. კომპლექტში	კომპლექტი		1.00	5.00	5.00	15.60	15.60	0.00	0.00	20.60	0.00	20.60
2	სამაზრო დნობადი მცველი 160A	ც		3.00	5.00	5.00	7.50	22.50	0.00	0.00	37.50	0.00	37.50

1	8-525--1	არსებულ LVDBG-1 ელ. გამანაწილებელი ფარში სამონტაჟო კომპონენტები	ელ.აგტომატების მონტაჟი	კვ	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი		კვ/სთ	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ავტომატური ამომრთველი M88B 3ხ100A, გათიშვის მახასიათებლების ელექტრონული მარეგულირებელი ბლოკით	კომპლექტი		2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00
		ძალიან გამანაწილებელი საკლემო ბლოკი 4P-400A	კომპლექტი		1.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.00
		სპილენძის დაბრუნების სალტე 3ხ35, იზოლაციურებით და სამაგრებით	კომპლექტი		1.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00
		სხვა მასალა	ლარი		2.02	0.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.46
2	8-612-8	ლითონის ელ. კარადა 1000ხ700ხ300, მასფარებელი ჰანგლებით, სამონტაჟო ფირფიტებით კომპლექტში	მ		1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კვ/სთ		6.02	6.00	36.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36.12
		მანქანები	ლარი		0.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.02	0.02	0.02	0.02
		ლითონის ელ. კარადა 1000ხ700ხ300, მასფარებელი ჰანგლებით, სამონტაჟო ფირფიტებით კომპლექტში	მ		1.00	0.00	0.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	270.00
		სხვა მასალა	ლარი		2.00	0.00	0.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.40
1	8-525--1	ელ. გამანაწილებელი ფარში PDB-1 ელ.აგტომატების მონტაჟი	მ		19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კვ/სთ		19.00	6.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	114.00
		ავტომატური ამომრთველი M88B 3ხ125A, გათიშვის მახასიათებლების ელექტრონული მარეგულირებელი ბლოკით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00
		24VDC დამოკიდებული გამთიშველი M88B 3ხ125A ავტომატური ამომრთველისთვის	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	220.00
		ავტომატური ამომრთველი M88B 3ხ80A, გათიშვის მახასიათებლების ელექტრონული მარეგულირებელი ბლოკით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00
		24VDC დამოკიდებული გამთიშველი M88B 3ხ80A ავტომატური ამომრთველისთვის	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00
		დნობადი მცველის ამომრთველანი ზუდე, 2A დნობადი მცველით კომპლექტში (20 მმ)	კომპლექტი		2.00	0.00	0.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32.00
		საინდიკაციო ნათურა 220ვ, ფარის კარში სამონტაჟო	კომპლექტი		6.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	114.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხ850/10, A	მ		1.00	0.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხ840/10, A	მ		2.00	0.00	0.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56.00

	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხმ32/10კა	ც		3.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	75.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხმ20/10კა	ც		1.00	0.00	0.00	23.00	23.00	0.00	0.00	23.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 810/10კა	ც		6.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	42.00
	მაღლიანი გამანაწილებელი საკლემო ბლოკი 4P-160A	კომპლექტი		2.00	0.00	0.00	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00
	სპილენძის დამჩენის სალტე 3ხმ35, იზოლაციებით და სამაგრებით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	195.00	195.00	0.00	0.00	195.00
	სხვა მასალა	ლარი	1.0100	19.19	0.00	0.00	3.20	61.41	0.00	0.00	61.41
2	8-612-8	ლოთიონის ელ. კარადა 100ხმ700ხმ250, მისფარებელი პანელებით, სამონტაჟო ფირფიტებით და DIN სალტეებით	ც	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	კომპლექტი	კაც/სა	6.020	6.02	6.00	36.12	0.00	0.00	0.00	0.00	36.12
	მონტაჟი	ლარი	0.060	0.06	0.00	0.00	0.00	0.30	0.02	0.02	0.02
	ლოთიონის ელ. კარადა 100ხმ700ხმ250, მისფარებელი პანელებით, სამონტაჟო ფირფიტებით და DIN სალტეებით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	270.00	270.00	0.00	0.00	270.00
	კომპლექტი	ლარი	2.0000	2.00	0.00	0.00	3.20	6.40	0.00	0.00	6.40
	სხვა მასალა	ც		1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	8-525--1	ელ.ავტომატების მონტაჟი	ც	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მონტაჟი	კაც/სა	1.00	26.00	6.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	156.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხმ40/6კა	ც		1.00	0.00	0.00	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხმ20/6კა	ც		1.00	0.00	0.00	23.00	23.00	0.00	0.00	23.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხმ16/6კა	ც		1.00	0.00	0.00	23.00	23.00	0.00	0.00	23.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 810/6კა	ც		4.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	28.00
	სპილენძის დასაბრალელებელი საკარგებლად 3P-63A	კპ/ც		8.00	0.00	0.00	0.80	6.40	0.00	0.00	6.40
2	8-612-8	ელ. ფარი 54 მოდულზე, ჩაფლული მონტაჟის	ლარი	1.0100	26.26	0.00	3.20	84.03	0.00	0.00	84.03
	სხვა მასალა	ც		1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მონტაჟი	კაც/სა	6.020	6.02	6.00	36.12	0.00	0.00	0.00	0.00	36.12
	ლოთიონის ელ. კარადა 100ხმ700ხმ250, მისფარებელი პანელებით, სამონტაჟო ფირფიტებით და DIN სალტეებით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00
	კომპლექტი	ლარი	2.0000	2.00	0.00	0.00	3.20	6.40	0.00	0.00	6.40
	სხვა მასალა	ც		1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მონტაჟი	კაც/სა	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხმ32/10კა	ც		1.00	0.00	0.00	23.00	23.00	0.00	0.00	23.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 3ხმ20/10კა	ც		1.00	0.00	0.00	23.00	23.00	0.00	0.00	23.00
	მინიატურული ავტომატური ამომრთველი M8B 810/10კა	ც		6.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	42.00
	მაღლიანი გამანაწილებელი საკლემო ბლოკი 4P-160A	კომპლექტი		2.00	0.00	0.00	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00
	სპილენძის დამჩენის სალტე 3ხმ35, იზოლაციებით და სამაგრებით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	195.00	195.00	0.00	0.00	195.00
	სხვა მასალა	ლარი	1.0100	19.19	0.00	0.00	3.20	61.41	0.00	0.00	61.41

1	8-525-1	ელ. ავტომატების და კონტაქტორების მონტაჟი	მ		28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კვ/სთ	1.00	28.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	168.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი MIB 3ხ832/6კა	მ		1.00	0.00	0.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი MIB R16/6კა	მ		1.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი MIB R10/6კა	მ		9.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	63.00
		დიფერენციალური ავტომატური ამომრთველი 2ხ816/306A	მ		12.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00
		მოდულური კონტაქტორი 3NO-25A	მ		1.00	0.00	0.00	54.90	0.00	0.00	0.00	0.00	54.90
		მოდულური კონტაქტორი 2NO-25A	მ		1.00	0.00	0.00	54.90	0.00	0.00	0.00	0.00	54.90
		მრავალფუნქციური პროგრამირებადი დროის რელე, 16ა გადასაკიდი კონტაქტით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00
		3-პოზიციონირებადი ნელოვანი პოზიციით I-O-II	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	50.80	0.00	0.00	0.00	0.00	50.80
		ფოტოელექტრონული რელე გასატანი სენსორით, 16ა გადასაკიდი კონტაქტით	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00
		სპოლენის დასაპარალელელებელი საკარგებელა 3P-63A	კვ/მ		13.00	0.00	0.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	10.40
		სხვა მასალა	ღარი	1.0100	28.28	0.00	0.00	3.20	90.50	0.00	0.00	0.00	90.50
2	8-612-8	ელ. ფარი 36 მოდულზე, ჩაფლული მონტაჟის	მ		1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კვ/სთ	6.020	6.02	6.00	36.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36.12
		მანქანები	ღარი	0.060	0.06	0.00	0.00	0.00	0.30	0.02	0.02	0.02	0.02
		ელ. ფარი 36 მოდულზე, ჩაფლული მონტაჟის	კომპლექტი		1.00	0.00	0.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	65.00
		სხვა მასალა	ღარი	2.0000	2.00	0.00	0.00	3.20	6.40	0.00	0.00	0.00	6.40
		DB-3, ელ. გამანაწილებელი ფარი	მ		1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	8-525-1	ელ. ავტომატების და კონტაქტორების მონტაჟი	მ		15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კვ/სთ	1.00	15.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	90.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი MIB 3ხ832/6კა	მ		1.00	0.00	0.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი MIB 3ხ816/6კა	მ		1.00	0.00	0.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი MIB R16/6კა	მ		5.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	35.00
		მინიატურული ავტომატური ამომრთველი MIB R10/6კა	მ		4.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00	28.00
		დიფერენციალური ავტომატური ამომრთველი 2ხ816/306A	მ		4.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	96.00
		სპოლენის დასაპარალელელებელი საკარგებელა 3P-63A	კვ/მ		15.00	0.00	0.00	0.80	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
		სხვა მასალა	ღარი	1.0100	15.15	0.00	0.00	3.20	48.48	0.00	0.00	0.00	48.48

2	8-612-8	ელ. ფარი 36 მოდულზე, ჩაფლული მონტაჟის	მ		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	6,020	6,02	6,00	36,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		მანქანები	ლარი	0,060	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	0,02	0,02	0,02	0,02
		ელ. ფარი 36 მოდულზე, ჩაფლული მონტაჟის	კომპლექტი		1,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,00
		სხვა მასალა	ლარი	2,0000	2,00	0,00	0,00	3,20	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	6,40
		ჯამი					14,369,90		44,081,83		378,04	58,829,77		
		ზედნაღები ხარჯები ხელფასიდან	68%											
		ჯამი										9,771,53		
		გეგმიური მოცემა	5%									68,601,30		
		ჯამი I ელ.სამონტაჟო სამუშაოები:										3430,06		
		ნაწილი II										72,031,36		
		კომპიუტერული ქსელი (შენიშვნა: აპარატურის შეყვანა და პარამეტრები შეთანხმდეს დამკვეთთან)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	8-419-1	მღებების მონტაჟი	გრ/მ		500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0,27	135,00	6,00	810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		მანქანები	ლარი	0,202	101,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	0,30	30,30	0,00	30,30
		PV8 გოფირებული მილი Ø 20 მაღალი მდგრადობის	გრძ.მ		500,00	0,00	0,00	0,55	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,003	1,50	0,00	0,00	3,20	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	4,80
2	8-400-1	კაბელების მონტაჟი	გრ/მ		4000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0,41	1640,00	6,00	9,840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,840,00
		მანქანები	ლარი	0,262	1048,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	314,40	314,40	0,00	314,40
		კაბელი ჩატ. 5ე შ/ფიP, სპილენძის 100% შემცველობით	გრძ.მ		4,000,00	0,00	0,00	0,81	3,240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,240,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,148	592,00	0,00	0,00	3,20	1,894,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1,894,40
3	8-591-7	სამტეხილო როზეტების მონტაჟი	კ		34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0,22	7,48	6,00	44,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,88
		მანქანები	ლარი	0,0002	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	0,00	0,00	0,00	0,30
		კომპიუტერული ქსელის როზეტები 2 ხ ლე45	კომპლექტი		10,00	0,00	0,00	80,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
		იატაკის ყუთში სამონტაჟო როზეტები 2 ხ ლე45	კომპლექტი		24,00	0,00	0,00	80,00	1,920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,920,00
		სამონტაჟო კოლოფი	მ.		10,00	0,00	0,00	1,45	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	14,50
4	საზაფრო	სხვა მასალა	ლარი	0,0828	2,82	0,00	0,00	3,20	9,01	0,00	0,00	0,00	0,00	9,01
		19" საკომუნიკაციო კარადა 16U, ვენტელატორების ბლოკით	კომპლექტი											
5	საზაფრო	19" საკომუნიკაციო კარადის პორიზონტალური როზეტების ბლოკი PDU-6 (6b10A)	კომპლექტი		1,00	75,00	75,00	436,42	436,42	0,00	0,00	0,00	0,00	511,42
		გ.	მ.		1,00	5,00	5,00	44,80	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	49,80
6	საზაფრო	ჩატ. 5 - 24 ხ ლე45 ForP კატ-პანელი	კომპლექტი		3,00	25,00	75,00	150,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	525,00

7	საბაზრო	17 კატეგორიის პორიზაციული ორგანიზაცია	კომპლექტი	3.00	25.00	75.00	180.00	540.00	0.00	0.00	615.00
8	საბაზრო	1500 VA სამძლავრის უწყვეტი კვების წყარო (UPS), აკუმულატორებით კომპლექტში, მუშაობის ხანგრძლივობა 7წთ. 70% დატვირთვაზე	კომპლექტი	1.00	37.50	37.50	1,700.00	1,700.00	0.00	0.00	1,737.50
9	საბაზრო	სასარგისი მასალები (კაბელების სამაგრი, ხაზოჭები, სკოტები, დუ-45 კონექტორები, საკონტაქტო კოლოფები, საზოგადოებრივი ლენტა, შერეულები და ა.შ.)	ნაკრები	1.00	0.00	0.00	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00
1	8-400-1	სახანძრო სიგნალიზაცია									
		კაბელების მონტაჟი	გრ/მ	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	307.50	6.00	1,845.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	196.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	58.95	1,845.00
		სახანძრო სიგნალიზაციის კაბელი ეE-H(ტ)H...Bd FE180/E90 1x2x1.5	გრძ.მ	750.00	0.00	0.00	3.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00
		სახანძრო სიგნალიზაციის კაბელების სამაგრი	ც.	1,000.00	0.00	0.00	0.70	700.00	0.00	0.00	700.00
2	8-419-1	სხვა მასალა	ღარი	111.00	0.00	0.00	3.20	355.20	0.00	0.00	355.20
		მიწების მონტაჟი	გრ/მ	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	54.00	6.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	324.00
		მანქანები	ღარი	40.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	12.12	12.12
		PVR სამონტაჟო მილი Ø 16	გრძ.მ	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	200.00
		Ø 16 PVR სამონტაჟო მილის ფიტინგები და სამაგრები	ც.	500.00	0.00	0.00	0.50	250.00	0.00	0.00	250.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.60	0.00	0.00	3.20	1.92	0.00	0.00	1.92
3		სამისამართო კვამლის დეტექტორი	კომპლექტი	38.00	10.00	380.00	75.00	2,850.00	0.00	0.00	3,230.00
4		სამისამართო სახანძრო საგანგაშო დილაკი	კომპლექტი	6.00	10.00	60.00	85.00	510.00	0.00	0.00	570.00
5		სახანძრო სიგნალიზაციის სტრუქტურა	კომპლექტი	3.00	10.00	30.00	160.00	480.00	0.00	0.00	510.00
6		ბაზაზე სამონტაჟო სამისამართო სირენა, კვება მარყუჟიდან	კომპლექტი	1.00	10.00	10.00	110.00	110.00	0.00	0.00	120.00
7		სამისამართო IN/OUS მოდული	კომპლექტი	1.00	20.00	20.00	150.00	150.00	0.00	0.00	170.00
8		სტანდარტიზებული კვების ბლოკი, დამკვეთი	კომპლექტი	1.00	20.00	20.00	130.00	130.00	0.00	0.00	150.00
9		აკუმულატორი 17ატი.	ც.	2.00	0.00	0.00	105.00	210.00	0.00	0.00	210.00
10		სამისამართო სახანძრო სიგნალიზაციის საკონტროლო პანელი 1 მარყუჟით	კომპლექტი	1.00	200.00	200.00	1,650.00	1,650.00	0.00	0.00	1,850.00
11		სახანძრო სიგნალიზაციის განმეორებითი (დეტაქტორი) პანელი	კომპლექტი	1.00	50.00	50.00	950.00	950.00	0.00	0.00	1,000.00
12		Eტერნეტ თრეპ/IP ინტერფეისის პლატა	კომპლექტი	1.00	25.00	25.00	500.00	500.00	0.00	0.00	525.00
		ჯამი				13,926.38		23,326.05	415.77		37,668.20
		მათ შორის მოწყობილობა						5,500.00			5,500.00

[illegible]

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მანქანები		ჯამი
			გაზ.	ერთ.-ზე	ერთ.-ზე	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		გარე საკანალიზაციო ქსელის მოწყობა										
1	1-23-6	III კატ. გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით მუხლზე სვლაზე, ჩამჩის მოც. 0,25კვმ.ავტოთვიმდელღებზე დატვირთვით	1000083		0.0295	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	34.000	1.00	6.00	6.02	0.00	0.00	0.00	0.00	6.02
		ექსკავატორის ექსპლუატაცია	მ/სთ	80.300	2.37	0.00	0.00	0.00	0.00	24.02	56.90	56.90
		სხვა მანქანები	ღარი	5.600	0.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.05	0.05
1	1-961	ტრანშეის დამუშავება III კატ. გრუნტში ხელით	კუბ.მ		3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2.06	7.21	6.00	43.26	0.00	0.00	0.00	0.00	43.26
2	23-1-1.	ქვიშის ბალიშის მოწყობა მიღების ქვეშ სისქით 10სმ	კუბ.მ		4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.80	7.20	4.60	33.12	0.00	0.00	0.00	0.00	33.12
		ქვიშა	კუბ.მ	1.10	4.40	0.00	0.00	28.00	123.20	0.00	0.00	123.20
3	1-81-1	ქვიშის ჩყრა თბრილში ხელით, დატეკვით	კუბ.მ		10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	0.90	8.96	4.60	41.22	0.00	0.00	0.00	0.00	41.22
4	1-81-2	ტრანშეის შუვება ბალასტით	კუბ.მ	1.10	11.00	0.00	0.00	28.00	308.00	0.00	0.00	308.00
		ნორმატიული შრომატევადობა	კუბ.მ		19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ბალასტი	კაც/სთ	0.993	18.87	6.00	113.20	0.00	0.00	0.00	0.00	113.20
5	ენ და გ	გრუნტის დატვირთვა ხელით ავტოთ.	კუბ.მ	1.10	20.90	0.00	0.00	10.00	209.00	0.00	0.00	209.00
		24X1.9=				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	ტონა		57.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	სრფ2018-ქ-1	გრუნტის ტრანსპორტირება	კაც/სთ	0.530	30.608	6.00	413.6	0.00	0.00	0.00	0.00	413.6
		15კმ-ზე	ტონა		57.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	8-3-2.	ლორდის საფუძვლის მოწყობა სიხე-10 სმ	კუბ.მ		0.240	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.890	0.214	6.00	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	1.28
		მანქანები	ღარი	0.370	0.089	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.03	0.03
		ლორდი	კუბ.მ	1.150	0.276	0.00	0.00	16.30	4.50	0.00	0.00	4.50
		სხვა ხარჯები	ღარი	0.020	0.005	0.00	0.00	3.20	0.02	0.00	0.00	0.02
10	23-12-1	კანალიზაციის ანაგრები გ/ზეტონის კის მოწყობა =1,08	კუბ.მ		1.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ნორმატიული შრომატევადობა	კაც/სთ	12.60	19.53	6.00	117.18	0.00	0.00	0.00	0.00	117.18
		მანქანები	ღარი	5.08	7.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	2.36	2.36
		რეზერვონის რგოლები =1 მ 3=1,08	ცალი	პროექტით	2.00	0.00	0.00	92.00	184.00	0.00	0.00	184.00
		რეინაგეტიონის ფილა თუჯის ჩარჩო ხუვით	ცალი	პროექტით	2.00	0.00	0.00	322.00	644.00	0.00	0.00	644.00

[illegible]

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული რესურსი				ხელფასი			მასალა			სამშენებლო მანქანები		ჯამი
			განზ.	ერთ.ზე	ერთ.ზე	ერთ.ზე	ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			
		სახანძრო სადღური													
1	18-8-5.	წლის სახანძრო ტუმბო =25.38 ლ/მ; =73 მ; საფუძვლის ჩარჩოთი და მართვის კარადით	ცალი		1.0	0	0.00	0.00	0.00	0	0.00				0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	31.200	31.2	6.00	187.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	187.20
		მანქანები	ლარი	2.300	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.69	0.69	0.00	0.69	0.69
		ტუმბოს ღირებულება	ცალი	1.000	1.00	0.00	0.00	34.623.90	34.623.90	0.00	0.00	34.623.90	0.00	0.00	34.623.90
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	3.170	3.17	0.00	0.00	3.20	10.14	0.00	0.00	10.14	0.00	0.00	10.14
2	18-8-2.	ტუმბო „კოკი“ =4ლ/წმ; =80 მ; საფუძვლის ჩარჩოთი და მართვის კარადით	კომპლ		1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	16.600	16.60	6.00	99.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	99.60
		მანქანები	ლარი	0.720	0.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.22	0.22	0.00	0.22	0.22
		ტუმბოს ღირებულება	კომპლ	1.000	1.00	0.00	0.00	20.037.57	20.037.57	0.00	0.00	20.037.57	0.00	0.00	20.037.57
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	1.760	1.76	0.00	0.00	3.20	5.63	0.00	0.00	5.63	0.00	0.00	5.63
3	18-8-2.	სადრენაჟე ტუმბო =6ლ/წმ; =10 მ; საფუძვლის ჩარჩოთი და მართვის კარადით	კომპლ		1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	16.600	16.60	6.00	99.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	99.60
		მანქანები	ლარი	0.720	0.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.22	0.22	0.00	0.22	0.22
		ტუმბოს ღირებულება	კომპლ	1.000	1.00	0.00	0.00	4.333.90	4.333.90	0.00	0.00	4.333.90	0.00	0.00	4.333.90
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	1.760	1.76	0.00	0.00	3.20	5.63	0.00	0.00	5.63	0.00	0.00	5.63
4	16-8-3.	ფოლადის (90 კედლის სისქე 3მმ) მილგზის მოწყობა	გრძ.მ.		67.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.863	57.82	4.60	265.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	265.98
		მანქანები	ლარი	0.068	4.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.22	0.22	0.00	0.22	0.22
		მილის ღირებულება (90კედლის სისქე 3მმ)	გრძ.მ.	1.000	67.00	0.00	0.00	14.30	958.10	0.00	0.00	958.10	0.00	0.00	958.10
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	0.042	2.84	0.00	0.00	3.20	9.09	0.00	0.00	9.09	0.00	0.00	9.09
5	18-6-1	საფარითიგებელი აგვის მონტაჟი V=1000ლ	ცალი		1.0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯები	ცალი	1.0	1.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26.00
		სხვა მანქანა	ლარი	0.28	0.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.08	0.08	0.00	0.08	0.08
		საფარითიგებელი აგვის V=1000ლ (16 არ)	ცალი	1.0	1.0	0.00	0.00	2.397.50	2.397.50	0.00	0.00	2.397.50	0.00	0.00	2.397.50
		სხვა მასალა	ლარი	0.22	0.22	0.00	0.00	3.20	0.70	0.00	0.00	0.70	0.00	0.00	0.70
6	16-8-2.	ფოლადის მილგზის მოწყობა (50 კედლის სისქე 2.8 მმ)	გრძ.მ.		12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.767	9.20	4.60	42.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42.34
		მანქანები	ლარი	0.052	0.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.19	0.19	0.00	0.19	0.19
		მილის ღირებულება (50 კედლის სისქე 2.8 მმ)	გრძ.მ.	1.000	12.00	0.00	0.00	8.20	98.40	0.00	0.00	98.40	0.00	0.00	98.40
		დანარჩენი ხარჯები	ლარი	0.034	0.41	0.00	0.00	5.20	1.32	0.00	0.00	1.32	0.00	0.00	1.32

[illegible]

[illegible]

	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1,390	201.55	4.60	927.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	927.13
	მანქანები	ლაზი	0.170	24.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	927.13
	ფოლადის სამუშაო =90/90	ვალი	პროექტი	4.00	0.00	0.00	28.80	115.20	0.00	0.00	0.00	7.40
	ფოლადის სამუშაო =40/40	ვალი	პროექტი	3.00	0.00	0.00	8.50	25.50	0.00	0.00	0.00	115.20
	ფოლადის სამუშაო =32/25	ვალი	პროექტი	25.00	0.00	0.00	8.50	212.50	0.00	0.00	0.00	25.50
	ფოლადის გადამყვანი =90/63	ვალი	პროექტი	3.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	0.00	212.50
	ფოლადის გადამყვანი =90/40	ვალი	პროექტი	3.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	0.00	81.00
	ფოლადის გადამყვანი =63/50	ვალი	პროექტი	2.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	81.00
	ფოლადის გადამყვანი =63/40	ვალი	პროექტი	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	50.00
	ფოლადის გადამყვანი =50/40	ვალი	პროექტი	2.00	0.00	0.00	23.00	46.00	0.00	0.00	0.00	25.00
	ფოლადის გადამყვანი =40/32	ვალი	პროექტი	4.00	0.00	0.00	21.00	84.00	0.00	0.00	0.00	46.00
	ფოლადის გადამყვანი =40/25	ვალი	პროექტი	2.00	0.00	0.00	21.00	42.00	0.00	0.00	0.00	84.00
	ფოლადის გადამყვანი =32/25	ვალი	პროექტი	42.00	0.00	0.00	19.00	798.00	0.00	0.00	0.00	42.00
	ფოლადის მუხლი =90	ვალი	პროექტი	3.00	0.00	0.00	21.40	64.20	0.00	0.00	0.00	798.00
	ფოლადის მუხლი =40	ვალი	პროექტი	6.00	0.00	0.00	1.80	10.80	0.00	0.00	0.00	64.20
	ფოლადის მუხლი =25	ვალი	პროექტი	45.00	0.00	0.00	0.90	40.50	0.00	0.00	0.00	10.80
	დანარჩენი ხარჯები	ლაზი	0.170	24.65	0.00	0.00	3.20	78.88	0.00	0.00	0.00	40.50
9	სპრინგული ჭერის	ცალი		18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78.88
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2,380	42.840	6.00	257.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მანქანები	ლაზი	0.180	3.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	257.04
	სპრინგული	ცალი	1,000	18.00	0.00	0.00	13.40	241.20	0.00	0.00	0.00	0.97
	მატერიალური რესურსი	ლაზი	1,360	24.48	0.00	0.00	3.20	78.34	0.00	0.00	0.00	241.20
10	სპრინგული ჭერის	ცალი		46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78.34
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2,380	109.480	6.00	656.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მანქანები	ლაზი	0.180	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	656.88
	სპრინგული	ცალი	1,000	46.00	0.00	0.00	15.30	703.80	0.00	0.00	0.00	2.48
	მატერიალური რესურსი	ლაზი	1,360	62.56	0.00	0.00	3.20	200.19	0.00	0.00	0.00	703.80
11	სპრინგული კედლის	ცალი		3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.19
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2,380	7.140	6.00	42.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მანქანები	ლაზი	0.180	0.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42.84
	სპრინგული	ცალი	1,000	3.00	0.00	0.00	13.40	40.20	0.00	0.00	0.00	0.16
12	მატერიალური რესურსი	ლაზი	1,360	4.08	0.00	0.00	3.20	13.06	0.00	0.00	0.00	40.20</

[illegible]

[illegible]

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მანქანა-მექანიზმები	
			გაწ.ზ.	ერთ.-ზე	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	9-32-12გ.ა.შ.	ლითონის ბაზა-1-ის მონტაჟი	ტონა		0.0493	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	2.652	7.80	20.69	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	0.907	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	0.049	0.00	0.00	2.290.00	112.90	0.00	0.27
		ელექტროდი	კგ	24.4	1.203	0.00	0.00	3.70	4.45	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ღარი	2.780	0.137	0.00	0.00	3.20	0.44	0.00	0.00
		ლითონის ბაზა-2-ის მონტაჟი	ტონა		0.1623	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	8.732	7.80	68.11	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	2.986	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	0.162	0.00	0.00	2.290.00	371.67	0.00	0.90
2	9-32-12გ.ა.შ.	ლითონის ბაზა-2-ის მონტაჟი	კგ	24.4	3.960	0.00	0.00	3.70	14.65	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	ღარი	2.780	0.451	0.00	0.00	3.20	1.44	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ტონა		1.3179	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	70.902	7.80	553.04	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	24.249	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		საავტომობილო ანუ 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	0.461	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
		კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	1.318	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ელექტროდი	კგ	24.4	32.156	0.00	0.00	2.290.00	3.017.95	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ღარი	2.780	3.664	0.00	0.00	3.70	118.98	0.00	0.00
		ლითონის სვეტების (ლს-2) მონტაჟი	ტონა		3.9809	0.00	0.00	3.20	11.72	0.00	0.00
2	9-32-12გ.ა.შ.	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	214.173	7.80	1,670.55	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	73.249	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		საავტომობილო ანუ 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	1.393	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
		კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	3.981	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ელექტროდი	კგ	24.4	97.134	0.00	0.00	2.290.00	9,116.31	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ღარი	2.780	11.067	0.00	0.00	3.70	359.40	0.00	0.00
		ლითონის სვეტების (ლს-3) მონტაჟი	ტონა		1.5876	0.00	0.00	3.20	35.41	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	85.412	7.79	665.36	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	29.212	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		საავტომობილო ანუ 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	0.556	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
3	9-32-12გ.ა.შ.	ლითონის სვეტების (ლს-4) მონტაჟი	ტონა		4.0407	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	217.388	7.80	1,695.62	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	73.249	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		საავტომობილო ანუ 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	1.393	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
		კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	3.981	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ელექტროდი	კგ	24.4	97.134	0.00	0.00	2.290.00	9,116.31	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ღარი	2.780	11.067	0.00	0.00	3.70	359.40	0.00	0.00
		ლითონის სვეტების (ლს-5) მონტაჟი	ტონა		1.5876	0.00	0.00	3.20	35.41	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	85.412	7.79	665.36	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	29.212	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	9-32-12გ.ა.შ.	ლითონის სვეტების (ლს-6) მონტაჟი	ტონა		4.0407	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	217.388	7.80	1,695.62	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	73.249	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		საავტომობილო ანუ 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	1.393	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
		კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	3.981	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ელექტროდი	კგ	24.4	97.134	0.00	0.00	2.290.00	9,116.31	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ღარი	2.780	11.067	0.00	0.00	3.70	359.40	0.00	0.00
		ლითონის სვეტების (ლს-7) მონტაჟი	ტონა		1.5876	0.00	0.00	3.20	35.41	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	85.412	7.79	665.36	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	29.212	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	9-32-12გ.ა.შ.	ლითონის სვეტების (ლს-8) მონტაჟი	ტონა		4.0407	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	217.388	7.80	1,695.62	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	73.249	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		საავტომობილო ანუ 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	1.393	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00
		კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	3.981	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ელექტროდი	კგ	24.4	97.134	0.00	0.00	2.290.00	9,116.31	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ღარი	2.780	11.067	0.00	0.00	3.70	359.40	0.00	0.00
		ლითონის სვეტების (ლს-9) მონტაჟი	ტონა		1.5876	0.00	0.00	3.20	35.41	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	85.412	7.79	665.36	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ღარი	18.400	29.212	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

დასახელება		დარი მ/სთ	18.400	74.348	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	22.30	22.30
5	საავტომობილო აძენე 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	1414	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37.09	52.45	52.45
	კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	4.04	0.00	0.00	0.00	2,290.00	9,253.11	0.00	0.00	0.00	9,253.11
	ელექტროდი	მ/სთ	24.4	98.592	0.00	0.00	0.00	3.70	364.79	0.00	0.00	0.00	364.79
	სხვა ხარჯები	დარი	2.780	11.233	0.00	0.00	0.00	3.20	35.95	0.00	0.00	0.00	35.95
	ლითონის სვეტების (ლს-5) მონტაჟი (იხ.პროექტი)	ტონა		0.8107	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	43.615	7.80	340.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	340.20
	მანქანები	დარი	18.400	14.917	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	4.48	4.48
	საავტომობილო აძენე 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	0.284	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37.09	10.52	10.52
	კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	0.811	0.00	0.00	0.00	2,290.00	1,856.48	0.00	0.00	0.00	1,856.48
	ელექტროდი	მ/სთ	24.4	19.781	0.00	0.00	0.00	3.70	73.19	0.00	0.00	0.00	73.19
6	სხვა ხარჯები	დარი	2.780	2.254	0.00	0.00	0.00	3.20	7.21	0.00	0.00	0.00	7.21
	ლითონის სვეტების (ლს-6) მონტაჟი (იხ.პროექტი)	ტონა		1.3665	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	73.520	7.80	573.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	573.45
	მანქანები	დარი	18.400	25.144	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	7.54	7.54
	საავტომობილო აძენე 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	0.478	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37.09	17.74	17.74
	კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	1.367	0.00	0.00	0.00	2,290.00	3,129.38	0.00	0.00	0.00	3,129.38
	ელექტროდი	მ/სთ	24.4	33.344	0.00	0.00	0.00	3.70	123.37	0.00	0.00	0.00	123.37
	სხვა ხარჯები	დარი	2.780	3.799	0.00	0.00	0.00	3.20	12.16	0.00	0.00	0.00	12.16
	ლითონის სვეტების (ლს-7) მონტაჟი (იხ.პროექტი)	ტონა		2.7499	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	147.946	7.80	1,153.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,153.98
3	მანქანები	დარი	18.400	50.599	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	15.18	15.18
	საავტომობილო აძენე 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	0.962	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37.09	35.70	35.70
	კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	2.750	0.00	0.00	0.00	2,290.00	6,297.34	0.00	0.00	0.00	6,297.34
	ელექტროდი	მ/სთ	24.4	67.098	0.00	0.00	0.00	3.70	248.26	0.00	0.00	0.00	248.26
	სხვა ხარჯები	დარი	2.780	7.645	0.00	0.00	0.00	3.20	24.46	0.00	0.00	0.00	24.46
	ლითონის სვეტების (ლს-8) მონტაჟი (იხ.პროექტი)	ტონა		1.5876	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	85.412	7.80	666.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	666.22
	მანქანები	დარი	18.400	29.212	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	8.76	8.76
	საავტომობილო აძენე 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	0.556	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37.09	20.61	20.61
	კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	1.588	0.00	0.00	0.00	2,290.00	3,635.58	0.00	0.00	0.00	3,635.58
7	ელექტროდი	მ/სთ	24.4	38.737	0.00	0.00	0.00	5.70	143.33	0.00	0.00	0.00	143.33
	სხვა ხარჯები	დარი	2.780	4.414	0.00	0.00	0.00	3.20	14.12	0.00	0.00	0.00	14.12
	ლითონის რიგგელების (ლრ-1, ლრ-2, ლრ-3, ლრ-4) მონტაჟი (იხ. პროექტი)	ტონა		19.406	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	13.500	264.683	7.80	2,064.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,064.53
	მანქანები	დარი	2.260	44.310	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	13.29	13.29
	საავტომობილო აძენე 30 ტონიანი	მ/სთ	0.740	14.509	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.34	396.66	396.66
	აძენე მუხლუხა სვლაზე 40ტონიანი	მ/სთ	0.890	17.449	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	68.62	1,197.38	1,197.38
	ორტესები №360 (I -)	ტონა	პროექტი	14.564	0.00	0.00	0.00	1,885.00	27,452.76	0.00	0.00	0.00	27,452.76
	ორტესები №500 (I -)	ტონა	პროექტი	1.902	0.00	0.00	0.00	1,885.00	3,385.27	0.00	0.00	0.00	3,385.27
	მუხლუხა №36	ტონა	პროექტი	19.27	0.00	0.00	0.00	1,940.00	3,738.38	0.00	0.00	0.00	3,738.38
კოდი438 კოდი491	ორტესები №180 (I -)	ტონა	პროექტი	0.538	0.00	0.00	0.00	1,885.00	1,014.70	0.00	0.00	0.00	1,014.70
	ლითონის ფურცელი -14X620	ტონა	პროექტი	0.338	0.00	0.00	0.00	1,980.00	669.24	0.00	0.00	0.00	669.24
	ლითონის ფურცელი -14X380	ტონა	პროექტი	0.332	0.00	0.00	0.00	1,980.00	638.35	0.00	0.00	0.00	638.35
	ლითონის ფურცელი -10X140	ტონა	პროექტი	0.010	0.00	0.00	0.00	1,980.00	19.21	0.00	0.00	0.00	19.21
	კუთხოვანა 100X6.5	ტონა	პროექტი	0.005	0.00	0.00	0.00	1,980.00	8.99	0.00	0.00	0.00	8.99
	ხამისტაჟი ელემენტები	მ/სთ	0.100	1.961	0.00	0.00	0.00	1,830.00	4.71	0.00	0.00	0.00	4.71
	ელექტროდი	მ/სთ	2.500	49.015	0.00	0.00	0.00	3.70	181.36	0.00	0.00	0.00	181.36
	ლითონის რიგგელების (ლრ-1, ლრ-2, ლრ-3, ლრ-4) მონტაჟი (იხ. პროექტი)	ტონა		19.406	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	13.500	264.683	7.80	2,064.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,064.53
	მანქანები	დარი	2.260	44.310	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	13.29	13.29
	საავტომობილო აძენე 30 ტონიანი	მ/სთ	0.740	14.509	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.34	396.66	396.66
	აძენე მუხლუხა სვლაზე 40ტონიანი	მ/სთ	0.890	17.449	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	68.62	1,197.38	1,197.38
	ორტესები №360 (I -)	ტონა	პროექტი	14.564	0.00	0.00	0.00	1,885.00	27,452.76	0.00	0.00	0.00	27,452.76
	ორტესები №500 (I -)	ტონა	პროექტი	1.902	0.00	0.00	0.00	1,885.00	3,385.27	0.00	0.00	0.00	3,385.27
	მუხლუხა №36	ტონა	პროექტი	19.27	0.00	0.00	0.00	1,940.00	3,738.38	0.00	0.00	0.00	3,738.38
	ლითონის ფურცელი -14X620	ტონა	პროექტი	0.538	0.00	0.00	0.00	1,885.00	1,014.70	0.00	0.00	0.00	1,014.70
	ლითონის ფურცელი -14X380	ტონა	პროექტი	0.338	0.00	0.00	0.00	1,980.00	669.24	0.00	0.00	0.00	669.24
	ლითონის ფურცელი -10X140	ტონა	პროექტი	0.332	0.00	0.00	0.00	1,980.00	638.35	0.00	0.00	0.00	638.35
	კუთხოვანა 100X6.5	ტონა	პროექტი	0.010	0.00	0.00	0.00	1,980.00	19.21	0.00	0.00	0.00	19.21
	ხამისტაჟი ელემენტები	მ/სთ	0.100	1.961	0.00	0.00	0.00	1,830.00	8.99	0.00	0.00	0.00	8.99
	ელექტროდი	მ/სთ	2.500	49.015	0.00	0.00	0.00	3.70	181.36	0.00	0.00	0.00	181.36

8	9-12-1.	ლითონის გრძელები მჭიმების (გრძ-1) მონტაჟი (იხ. პროექტი)	ფარი	2.780	54.505	0.00	0.00	3.20	174.42	0.00	0.00	174.42	
კოდი0438 კოდი0491		შრომითი რესურსები	რონა		3.3811	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		მანქანები	კა(კ/სთ)	13.300	45.645	7.80	356.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ჯოჯგინა ანუ 30 ტონიანი	ფარი	2.260	7.641	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ანუ მუხლზე სვლაზე 40ტონიანი	მ/სთ	0.740	2.502	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00	2.29	356.03
		არმატურა დ-16 -240	მ/სთ	0.890	3.009	0.00	0.00	0.00	27.34	0.00	0.00	68.40	68.40
		კუთხოვანა 100X65	ტონა	პროექტ	0.189	0.00	0.00	0.00	68.62	0.00	0.00	206.49	206.49
		მეფელი №18	ტონა	პროექტ	0.095	0.00	0.00	0.00	368.38	0.00	0.00	368.38	368.38
		სამონტაჟო ელემენტები	ტონა	პროექტ	3.097	0.00	0.00	0.00	172.50	0.00	0.00	0.00	172.50
		ელექტროდი	მ	0.100	0.338	0.00	0.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	6,008.18
		სხვა ხარჯები	მ	2.500	8.453	0.00	0.00	3.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.81
		ლითონის ფურცელის მონტაჟი კუმირების მონტაჟი (გვ-1)	ფარი	2.780	9.399	0.00	0.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	31.27
		შრომითი რესურსები	ტონა		0.374	0.00	0.00	0.00	30.08	0.00	0.00	0.00	30.08
		მანქანები	კა(კ/სთ)	5.230	19.55	7.80	15.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ანუ კომპონა 30ტონიანი	ფარი	2.900	1.084	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.25
		ჯოჯგინა ანუ 30ტონიანი	მ/სთ	0.990	0.370	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00	0.33	0.33
კოდი0412 კოდი0439		კვადრატული მილი 100X4	მ/სთ	0.340	0.127	0.00	0.00	0.00	49.74	0.00	18.41	18.41	
		ლითონის ფურცელი -6X120	ტონა	პროექტ	0.314	0.00	0.00	0.00	30.83	0.00	3.92	3.92	
		ლითონის ფურცელი -6X140	ტონა	პროექტ	0.015	0.00	0.00	0.00	603.49	0.00	0.00	603.49	
		ლითონის ფურცელი -6X57	ტონა	პროექტ	0.0200	0.00	0.00	0.00	29.11	0.00	0.00	29.11	
		ლითონის ფურცელი -6X100	ტონა	პროექტ	0.0090	0.00	0.00	0.00	39.60	0.00	0.00	39.60	
		ლითონის ფურცელი -6X199	ტონა	პროექტ	0.0037	0.00	0.00	0.00	17.82	0.00	0.00	17.82	
		სამონტაჟო ელემენტები	ტონა	პროექტ	0.013	0.00	0.00	0.00	7.33	0.00	0.00	7.33	
		ელექტროდი	მ	2.300	0.860	0.00	0.00	3.20	0.00	0.00	0.00	25.74	
		სხვა ხარჯები	მ	1.600	0.598	0.00	0.00	4.30	0.00	0.00	0.00	2.75	
		ლითონის პირიზონტალური კუმირების (კვ-1) მონტაჟი (იხ. პროექტი)	ფარი	2.780	1.039	0.00	0.00	3.20	0.00	0.00	0.00	2.57	
		შრომითი რესურსები	ტონა		2.1659	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		მანქანები	კა(კ/სთ)	13.500	29.240	7.80	228.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		ჯოჯგინა ანუ 30 ტონიანი	ფარი	2.260	4.895	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	228.07	
		ანუ მუხლზე სვლაზე 40ტონიანი	მ/სთ	0.740	1.603	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	1		

12	9-32-12,01	ლოთიონის კონსტრუქციის (6.55 ლითონის დგარების, სახურავის ელემენტების) მომტავე (თხაროვები)	ტონა	24.5010	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	53.800	1318.154	7.80	10.281.60	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ფარი	18.400	450.818	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.281.60
		საავტომობილო აძლე 16 ტონიანი	მ/სთ	0.35	8.575	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	135.25
		კონსტრუქციის დირექტორი	ტონა	1.00	24.501	0.00	0.00	0.00	0.00	37.09	318.06
		ელექტროდი	მ	24.4	597.824	0.00	0.00	2.220.00	54.392.22	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ფარი	2.780	68.113	0.00	0.00	3.70	2.211.95	0.00	0.00
		ფასადზე ლითონის გარეკისის მოწყობა	ტონა	7.642	0.00	0.00	0.00	3.20	217.96	0.00	0.00
13	9-16-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	52.30	39.968	7.80	311.75	0.00	0.00	0.00	0.00
	კოდი0412	მანქანები	ფარი	2.900	22.162	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	კოდი0439	ამჟე კომპლექსი 50ტონიანი	მ/სთ	0.990	7.566	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	6.65
		ჯოჯონიანი აძლე 30ტონიანი	მ/სთ	0.340	2.598	0.00	0.00	0.00	0.00	49.74	376.31
		კვადრატული მილი 100X50X4	ტონა	2.520	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.83	80.10
		კვადრატული მილი 100X100X4	ტონა	4.435	0.00	0.00	0.00	1.925.00	4.851.00	0.00	0.00
		კუთხოვანი 100X100X6.5	ტონა	0.441	0.00	0.00	0.00	1.925.00	8.537.38	0.00	0.00
		კუთხოვანი 100X6.3X6	ტონა	0.115	0.00	0.00	0.00	1.820.00	802.62	0.00	0.00
		ფურცლოვანი ფოლადი	ტონა	0.131	0.00	0.00	0.00	1.820.00	209.30	0.00	0.00
		სამონტაჟო ელემენტები	ტონა	0.131	0.00	0.00	0.00	1.980.00	259.38	0.00	0.00
		ელექტროდი	მ	2.300	17.577	0.00	0.00	3.20	56.25	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	მ	1.600	12.227	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56.25
		ლითონის გარეკისის მოწყობა	ფარი	2.780	21.245	0.00	0.00	3.70	45.24	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	30.10	70.404	7.80	549.15	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ფარი	1.33	3.111	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ამჟე 10 ტონიანი	მ/სთ	2.79	6.526	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.93
	კოდი0488	კონსტრუქციის დირექტორი	ტონა	1.00	2.339	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		სამონტაჟო ელემენტები	მ	1.00	2.339	0.00	0.00	2.200.00	5,145.80	0.00	0.00
		ელექტროდი	მ	2.03	4.748	0.00	0.00	3.20	7.48	0.00	0.00
		ქაჩი	მ	10.50	24.560	0.00	0.00	0.70	3.32	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ფარი	2.78	6.502	0.00	0.00	3.20	78.59	0.00	0.00
15	9-7-2	ლითონის გარეკისის (კბე-1) მოწყობა	ტონა	4.055	0.00	0.00	0.00	3.20	20.81	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	30.10	122.056	7.80	952.03	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ფარი	1.33	5.393	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ამჟე 10 ტონიანი	მ/სთ	2.79	11.313	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	1.62
	კოდი0488	კონსტრუქციის დირექტორი	ტონა	1.00	4.055	0.00	0.00	0.00	0.00	32.31	365.54
		სამონტაჟო ელემენტები	მ	1.00	4.055	0.00	0.00	2.200.00	8,921.00	0.00	0.00
		ელექტროდი	მ	2.03	8.232	0.00	0.00	3.20	32.98	0.00	0.00
		ქაჩი	მ	10.50	42.578	0.00	0.00	0.70	5.76	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ფარი	2.78	11.273	0.00	0.00	3.20	136.25	0.00	0.00
15	9-7-2	ლითონის გარეკისის (კბე-2) მოწყობა	ტონა	2.365	0.00	0.00	0.00	3.20	36.07	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	30.10	71.187	7.80	555.25	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ფარი	1.33	3.145	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ამჟე 10 ტონიანი	მ/სთ	2.79	6.598	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.94
	კოდი0488	კონსტრუქციის დირექტორი	ტონა	1.00	2.365	0.00	0.00	0.00	0.00	32.31	213.19
		სამონტაჟო ელემენტები	მ	1.00	2.365	0.00	0.00	2.200.00	5,203.00	0.00	0.00
		ელექტროდი	მ	2.03	4.801	0.00	0.00	3.20	7.57	0.00	0.00
		ქაჩი	მ	10.50	24.833	0.00	0.00	0.70	3.36	0.00	0.00
		სხვა ხარჯები	ფარი	2.78	6.575	0.00	0.00	3.20	79.46	0.00	0.00
16	9-7-2	ლითონის გარეკისის (კბე-3) მოწყობა	ტონა	0.690	0.00	0.00	0.00	3.20	21.04	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	30.10	20.769	7.80	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
											162.00

[illegible]

4	6-15-8.	ყალიბის ფარი	კვ.მ.	2,060	10,30	0,00	0,00	16,00	164,80	0,00	0,00	164,80
		ყალიბის ფიფარი II, 25-32მ-იანი	კვ.მ.	0,0041	0,02	0,00	0,00	525,00	10,76	0,00	0,00	10,76
		ფიფარი II, 40მ-იანი და მეტი	კვ.მ.	0,0183	0,09	0,00	0,00	525,00	48,04	0,00	0,00	48,04
		ყალიბის ფიფარი III, 40მ-იანი	კვ.მ.	0,005	0,03	0,00	0,00	525,00	13,13	0,00	0,00	13,13
		ელექტროდი	მ	0,0011	0,01	0,00	0,00	3,70	0,02	0,00	0,00	0,02
		არმატურა 8 240 ჩ	ტნ	პროექტით	0,20	0,00	0,00	1,946,00	383,36	0,00	0,00	383,36
		არმატურა 14 500 ჩ	ტნ	პროექტით	0,07	0,00	0,00	1,701,00	115,67	0,00	0,00	115,67
		არმატურა 20 500 ჩ	ტნ	პროექტით	0,16	0,00	0,00	1,701,00	267,06	0,00	0,00	267,06
		არმატურა 28 500 ჩ	ტნ	პროექტით	0,70	0,00	0,00	1,701,00	1,192,40	0,00	0,00	1,192,40
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,67	3,35	0,00	0,00	3,20	10,72	0,00	0,00	10,72
		მიწოდებული რ/ზ რეგულები (მრ-3)-ის მოწყობა	კვ.მ.		18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7,000	126,00	6,00	756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		მანქანები	ლარი	1,060	19,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	756,00
		ბეტონი "30"	კვ.მ.	1,015	18,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	5,72	5,72
5	6-15-2.	ყალიბის ფარი	კვ.მ.	2,060	37,08	0,00	0,00	113,00	2,064,51	0,00	0,00	2,064,51
		ყალიბის ფიფარი II, 25-32მ-იანი	კვ.მ.	0,0041	0,07	0,00	0,00	16,00	593,28	0,00	0,00	593,28
		ფიფარი II, 40მ-იანი და მეტი	კვ.მ.	0,0183	0,33	0,00	0,00	525,00	38,75	0,00	0,00	38,75
		ყალიბის ფიფარი III, 40მ-იანი	კვ.მ.	0,005	0,09	0,00	0,00	525,00	172,94	0,00	0,00	172,94
		ელექტროდი	მ	0,0011	0,02	0,00	0,00	3,70	47,25	0,00	0,00	47,25
		არმატურა 8 240 ჩ	ტნ	პროექტით	0,32	0,00	0,00	1,946,00	624,67	0,00	0,00	624,67
		არმატურა 14 500 ჩ	ტნ	პროექტით	0,25	0,00	0,00	1,701,00	426,95	0,00	0,00	426,95
		არმატურა 20 500 ჩ	ტნ	პროექტით	1,07	0,00	0,00	1,701,00	1,825,17	0,00	0,00	1,825,17
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,67	12,06	0,00	0,00	3,20	38,59	0,00	0,00	38,59
		მიწოდებული რ/ზ რეგულები (მრ-4)-ის მოწყობა	კვ.მ.		0,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	14,700	10,29	6,00	61,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		მანქანები	ლარი	1,210	0,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,74
		ბეტონი "22,5"	კვ.მ.	1,000	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	0,25	0,25
		ყალიბის ფარი	კვ.მ.	2,460	1,72	0,00	0,00	108,00	75,60	0,00	0,00	75,60
6	6-16-5.	ყალიბის ფიფარი II, 40მ-იანი და მეტი	კვ.მ.	0,0160	0,01	0,00	0,00	16,00	27,55	0,00	0,00	27,55
		ყალიბის ფიფარი III, 40მ-იანი	კვ.მ.	0,0070	0,00	0,00	0,00	525,00	5,88	0,00	0,00	5,88
		ელექტროდი	მ	3,300	2,31	0,00	0,00	417,00	2,04	0,00	0,00	2,04
		არმატურა 8 240 ჩ	ტნ	პროექტით	0,05	0,00	0,00	3,70	8,55	0,00	0,00	8,55
		არმატურა 20 500 ჩ	ტნ	პროექტით	0,15	0,00	0,00	1,945,00	103,09	0,00	0,00	103,09
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,900	0,63	0,00	0,00	1,701,00	251,75	0,00	0,00	251,75
		მიწოდებული რ/ზ რეგულები (კიბე-2) მოწყობა	კვ.მ.		5,00	0,00	0,00	3,20	2,02	0,00	0,00	2,02
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	13,900	69,50	6,00	417,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		მანქანები	ლარი	1,280	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	417,00
		ბეტონი "22,5"	კვ.მ.	1,015	5,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	1,92	1,92
		ყალიბის ფარი	კვ.მ.	2,290	11,45	0,00	0,00	110,00	558,25	0,00	0,00	558,25
		ყალიბის ფიფარი II, 25-32მ-იანი	კვ.მ.	0,0140	0,07	0,00	0,00	16,00	183,20	0,00	0,00	183,20
		ფიფარი II, 40მ-იანი და მეტი	კვ.მ.	0,0429	0,21	0,00	0,00	525,00	36,75	0,00	0,00	36,75
		ყალიბის ფიფარი III, 40მ-იანი	კვ.მ.	0,0020	0,01	0,00	0,00	525,00	112,61	0,00	0,00	112,61
7	6-15-13.	ელექტროდი	მ	2,500	12,50	0,00	0,00	525,00	5,25	0,00	0,00	5,25
		არმატურა 8 240 ჩ	ტნ	პროექტით	0,01	0,00	0,00	3,70	46,25	0,00	0,00	46,25
		არმატურა 10 500 ჩ	ტნ	პროექტით	0,23	0,00	0,00	1,946,00	23,82	0,00	0,00	23,82
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,930	4,65	0,00	0,00	1,701,00	395,41	0,00	0,00	395,41
		კანდიდუმი ბალასტის ჩყვრა	კვ.მ.		18,20	0,00	0,00	3,20	14,88	0,00	0,00	14,88
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1,640	29,85	6,00	179,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		მანქანები	ლარი	0,529	9,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179,09
		ბალასტი	კვ.მ.	1,150	20,93	0,00	0,00	10,50	219,77	0,00	0,00	219,77
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1,640	29,85	6,00	179,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		მანქანები	ლარი	0,529	9,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179,09
		ბალასტი	კვ.მ.	1,150	20,93	0,00	0,00	10,50	219,77	0,00	0,00	219,77
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1,640	29,85	6,00	179,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		მანქანები	ლარი	0,529	9,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179,09
		ბალასტი	კვ.მ.	1,150	20,93	0,00	0,00	10,50	219,77	0,00	0,00	219,77

8	6-1-19.	მონოლითური რ/ზ პანდუსის მოწყობა	კუბ.მ.		5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	3.830	19.15	6.00	114.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ლაბრი	1.370	6.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	114.90
		ბეტონი "მ300"	კუბ.მ.	1.015	5.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.06	2.06
		ყალიბის ფარი	კმ.მ.	0.256	1.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	573.48	573.48
		ყალიბის ფიჯარი IIIB. 40მმ-იანი	კუბ.მ.	0.0027	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.48	20.48
		ყალიბის ფიჯარი IIIB. 25-32მმ-იანი	კუბ.მ.	0.0003	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.09	7.09
		არმატურა 10 500 ჩ	ტნ	პროექტი	0.306	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.79	0.79
		არმატურა 12 500 ჩ	ტნ	პროექტი	0.561	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	595.48	595.48
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.630	3.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	954.26	954.26
9	6-3-5.	კიბის მონ. რ/ზ საძირკვლის მოწყობა	კუბ.მ.		5.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.08	10.08
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	3.270	16.350	6.00	98.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ლაბრი	1.000	5.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	98.10
		ბეტონი " 25	კუბ.მ.	1.015	5.075	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.50	1.50
		ყალიბის ფარი	კმ.მ.	0.609	3.045	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	558.25	558.25
		ყალიბის ხის მასალა	კუბ.მ.	0.0171	0.086	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48.72	48.72
		არმატურა 10 500 ჩ	ტნ	პროექტი	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44.89	44.89
		არმატურა 8 240 ჩ	ტნ	პროექტი	0.012	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	244.64	244.64
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.230	1.150	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23.82	23.82
9	6-3-5.	კიბის-1-ის მონ. რ/ზ საძირკვლის მოწყობა	კუბ.მ.		6.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.68	3.68
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	3.270	19.620	6.00	117.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ლაბრი	1.000	6.000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	117.72
		ბეტონი " 25	კუბ.მ.	1.015	6.090	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.80	1.80
		ყალიბის ფარი	კმ.მ.	0.609	3.654	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	669.90	669.90
		ყალიბის ხის მასალა	კუბ.მ.	0.0171	0.103	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58.46	58.46
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.230	1.380	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53.87	53.87
1	1-1-15.	III კატ. გრუნტის დამუშავება ქვაბულში ექსკავატორით მუხლზე სვლაზე, ჩამის მოფ. 0.65კუბ.მ. ათვისებული	1000მ³		0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	16.500	9.90	6.00	59.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ექსკავატორის მუხლზე სვლა	მსთ	37.000	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	49.18	49.18
2	1-80-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	100მ³		6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	206.00	1236.00	6.00	7.416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	მნ და ბ 1-22-1	გრუნტის დატვირთვა ხელით ავტოთვიმდელზე 60X1,8=	ტონა	1080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.416.00
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.530	2.3146	4.60	1.064.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	სრფ2018- III	გრუნტის ტრანსპორტირება 25კმ-ზე	ტონა	2160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.064.70
		ბალსტის ჩაყრა	კუბ.მ.	2160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	6-15-13.	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.640	32.80	6.00	196.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.364.80
		მანქანები	ლაბრი	0.529	10.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ბალსტის	კუბ.მ.	1.150	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.17	3.17
6	6-1-1.	ბეტონის მომზადება	კუბ.მ.	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	241.50
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.370	10.96	6.00	65.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ლაბრი	0.283	2.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	65.76
							0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.68	0.68

[illegible]

[illegible]

5	CH II IV-2-82 20-20-8	მულტიზონალური სისტემის შიგა კასეტური ინვენტორული ბლოკი V- 71 4/ 1 სრული ავტომატიკით, სადრენაჟე ტუმბოთი G=5.6-6.85 კვტ: ელ.=0.08 კვტ: ჰ=3.8-4.5 კვტ: 1 ფ. ხმაყალი რეგონი - 45 დბ.ზომ. 909X840X230 (3);	კომპ.	12.00	0.00	0.00	1580.00	18960.00	0.00	0.00	18960.00
		შრომის დანახარჯი	კომპ.	12.00	120.00	1440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1440.00
6	CH II IV-2-82 20-20-8	მულტიზონალური სისტემის შიგა კასეტური ინვენტორული ბლოკი I- 28 4/ 1-3 G=14-2.2 კვტ: ელ.=0.02 კვტ: ჰ=1.8-3.6 კვტ: 1 ფ. ხმაყალი რეგონი - 35 დბ.ზომ. 570X570X260 (3);	კომპ.	2.00	0.00	0.00	1100.00	2200.00	0.00	0.00	2200.00
		შრომის დანახარჯი	კომპ.	2.00	120.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.00
7		მულტიზონალური სისტემის შიგა კედლის ინვენტორული ბლოკი I- 45 / 1- G=4.5 კვტ: ელ.=0.02 კვტ: ჰ=1.7კვტ: 1 ფ. ხმაყალი რეგონი - 35 დბ.ზომ. 990X223X315 (3);	კომპ.	1.00	0.00	0.00	1090.00	1090.00	0.00	0.00	1090.00
		შრომის დანახარჯი	კომპ.	1.00	120.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.00
1	CH II IV-2-82 20-1-1	მულტიზონალური სისტემის გარე ბლოკების ლითონის ხუფები საგებულებო კერსატარები	მ2	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კვტ/სთ	1.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მულტიზონალური სისტემის გარე ბლოკის ხუფი მოთუთიბული თბელფერცილიანი ფოლადით, სისქით 1,2 მმ; პერიმეტრით - 3600 მმ-მდე, მულტიზონალური სისტემის გარე ბლოკის ხუფი მოთუთიბული თბელფერცილიანი ფოლადით, სისქით 1,2 მმ; პერიმეტრით - 4600 მმ-მდე, სხვა მასალები	ლარი	130.90	6.00	785.40	0.00	0.00	0.00	0.00	785.40
		შრომის დანახარჯი	მ2	3.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.95	0.95
		მულტიზონალური სისტემის გარე ბლოკის ხუფი მოთუთიბული თბელფერცილიანი ფოლადით, სისქით 1,2 მმ; პერიმეტრით - 4600 მმ-მდე, სხვა მასალები	მ2	25.00	0.00	0.00	82.30	2057.50	0.00	0.00	2057.50
		შრომის დანახარჯი	მ2	60.00	0.00	0.00	82.30	4938.00	0.00	0.00	4938.00
		სხვა მასალები	ლარი	14.37	0.00	0.00	3.20	45.97	0.00	0.00	45.97
1	CH II IV-2-82 20-7-1	მ-1 სისტემის ჰაერსატარები და ცხურები ჰაერის მოდიფიკატორი მარგალიტოვანი ცხური შრომის დანახარჯი	ცალი	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	კვტ/სთ	10.72	6.00	64.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ჰაერის მოდიფიკატორი მარგალიტოვანი ცხურა 300X150	ლარი	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64.32
		ჰაერის მოდიფიკატორი მარგალიტოვანი ცხურა 200X100	ც	6.00	0.00	0.00	31.00	186.00	0.00	0.00	186.00
		სხვა მასალები	ც	2.00	0.00	0.00	23.00	46.00	0.00	0.00	46.00
		შრომის დანახარჯი	ლარი	1.28	0.00	0.00	3.20	4.10	0.00	0.00	4.10
1	CH II IV-2-82 20-1-1	საგებულებო კერსატარები შრომის დანახარჯი	მ2	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კვტ/სთ	89.32	6.00	535.92	0.00	0.00	0.00	0.00	535.92

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

				82			11.00	0.00	0.00	36.95	406.45	0.00	0.00	406.45
			ფოლადით, სისქით 0.7 მმ; გერმეტრით - 1000 მმ-მდე.	82			17.00	0.00		0.00	628.15	0.00		628.15
			პერსტარი თხელფურცლოვანი ფოლადით, სისქით 0.7 მმ; გერმეტრით - 1600 მმ-მდე.	82			0.15	0.00		0.00	0.53	0.00	0.00	0.53
			ლოთონის ბადე	ღარი		0.169	4.73	0.00		0.00	15.14	0.00	0.00	15.14
			სხვა მასალები					0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
			სისქე 5					0.00						
1	CH II II	მისტიკარის პერსტარის გამწვანო საბურავის ვენტოლატორი D=OE 355-4 L=600 მმ/მთ, P=300 პა, სიღ=0.4 ჰტ, N=1368 ბრ/წთ. 1	კომპ.				1.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ფაზა											
			შრომის დანახარჯი											
			მანქანები	კაქსი		28.6	28.60	6.00		171.60				
			შოსტმირის პერსტარის გამწვანო საბურავის ვენტოლატორი D=OE 355-4 L=600 მმ/მთ, P=300 პა, სიღ=0.4 ჰტ, N=1368 ბრ/წთ. 1	ღარი		1.43	1.43	0.00		0.00	0.00	0.30	0.43	171.60
			ფაზა											0.43
			რბილი გადახვევა	კომპ.			1.00	0.00		0.00	4622.00	0.00	0.00	4622.00
			სხვა მასალები	ღარი		5.16	5.16	0.00		0.00	171.20	0.00	0.00	171.20
1	CH II II	სავერტილაციო მარგულურიტული სარკველები	ცალი				2.00	0.00		0.00	16.51	0.00	0.00	16.51
			შრომის ხარჯი											
			მანქანები	კაქსი		3.03	6.06	6.00		36.36		0.00	0.00	0.00
			დრისულ სარკველი 150X100	ღარი		0.12	0.24	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	36.36
			დრისულ სარკველი 200X200	ცალი			1.00	0.00		0.00	0.00	0.30	0.07	0.07
1	CH II II	პერსტარის მოდინებით-გამწვანო მარგულურიტული ცხურა 300X100	ღარი				1.00	0.00		0.00	41.00	0.00	0.00	41.00
			შრომის ხარჯი	ცალი			3.00	0.00		0.00	62.00	0.00	0.00	62.00
			მანქანები	კაქსი		1.34	4.02	6.00		24.12		0.00	0.00	0.00
			პერსტარის მოდინებით-გამწვანო მარგულურიტული ცხურა 300X100	ღარი		0.05	0.15	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	24.12
			პერსტარის მოდინებით-გამწვანო მარგულურიტული ცხურა 300X100	ღარი			2.00	0.00		0.00	25.40	0.00	0.00	50.80
			შრომის ხარჯი	ღარი			1.00	0.00		0.00	14.80	0.00	0.00	14.80
			სხვა მასალები	ღარი		0.16	0.48	0.00		0.00	3.20	0.00	0.00	1.54
1	CH II II	შრომის დანახარჯი	ღარი				10.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მანქანები	კაქსი		1.54	15.40	6.00		92.40		0.00	0.00	0.00
			პერსტარი თხელფურცლოვანი ფოლადით, სისქით 0.7 მმ; გერმეტრით - 1000 მმ-მდე.	ღარი		0.0373	0.37	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	92.40
			ლოთონის ბადე	ღარი			10.00	0.00		0.00	0.00	0.30	0.11	0.11
			სხვა მასალები	ღარი		0.169	0.05	0.00		0.00	36.95	0.00	0.00	36.95
			სხვა მასალები	ღარი			1.69	0.00		0.00	0.18	0.00	0.00	0.18
			სპილენძის მისკების გაყვანა	გრძ.			418.00	0.00		0.00	5.41	0.00	0.00	5.41
			შრომის ხარჯი	ღარი				0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მანქანები	კაქსი		0.2	83.60	4.60		384.56		0.00	0.00	0.00
			სპილენძის მისკების ლორეულუბა	ღარი		0.01	4.18	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	384.56
				გრძ.		1.03	430.54	0.00		0.00	0.00	0.30	1.25	1.25
												0.00	0.00	0.00

სისქეს) იზოლირებული დიამეტრით - 6,35 მმ	მ	13.00	0.00	0.00	7.00	91.00	0.00	0.00	91.00
სპილენძის მილი, კაუჩუკით (0,9 მმ სისქეს) იზოლირებული დიამეტრით - 9,53 მმ	მ	122.00	0.00	0.00	12.00	1464.00	0.00	0.00	1464.00
სპილენძის მილი, კაუჩუკით (1,0 მმ სისქეს) იზოლირებული დიამეტრით - 12,70 მმ	მ	35.00	0.00	0.00	17.10	598.50	0.00	0.00	598.50
სპილენძის მილი, კაუჩუკით (1,0 მმ სისქეს) იზოლირებული დიამეტრით - 15,4 მმ	მ	95.00	0.00	0.00	23.00	2185.00	0.00	0.00	2185.00
სპილენძის მილი, კაუჩუკით (1,0 მმ სისქეს) იზოლირებული დიამეტრით - 19,10 მმ	მ	69.00	0.00	0.00	24.00	1656.00	0.00	0.00	1656.00
სპილენძის მილი, კაუჩუკით (1,0 მმ სისქეს) იზოლირებული დიამეტრით - 22,2 მმ	მ	10.00	0.00	0.00	27.00	270.00	0.00	0.00	270.00
სპილენძის მილი, კაუჩუკით (1,0 მმ სისქეს) იზოლირებული დიამეტრით - 28,6 მმ	მ	27.00	0.00	0.00	31.00	837.00	0.00	0.00	837.00
სპილენძის მილი, კაუჩუკით (1,0 მმ სისქეს) იზოლირებული დიამეტრით - 31,8 მმ	მ	47.00	0.00	0.00	33.00	1551.00	0.00	0.00	1551.00
გამანაწილებელი მ - 03	ც	3.00	0.00	0.00	128.00	384.00	0.00	0.00	384.00
გამანაწილებელი მ - 02	ც	3.00	0.00	0.00	122.00	366.00	0.00	0.00	366.00
გამანაწილებელი მ - 01	ც	9.00	0.00	0.00	116.10	1044.90	0.00	0.00	1044.90
სამცდური ბეჭეტი (ფერი) და 4.0 კედლის შიდა ზედა	კ	12.00	0.00	0.00	14.50	174.00	0.00	0.00	174.00
სხვა ხარჯები	ც	18.00	0.00	0.00	20.10	361.80	0.00	0.00	361.80
მულტიზონალური სისტემების შიდა ზოლის დრენაჟი	ფარი	12.54	0.00	0.00	3.20	40.13	0.00	0.00	40.13
2 CH II IV-2.82 16-7-1	გრძ მ	134.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
შრომის დანახარჯი	კაპიტ	46.23	4.50	212.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
მანქანები	ლარი	1.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.52	212.66
თხელკედლიანი პლასტმასის მილი და=25	მ	14.00	0.00	0.00	0.60	8.40	0.00	0.00	8.40
თხელკედლიანი პლასტმასის მილი და=32	მ	4.00	0.00	0.00	0.80	3.20	0.00	0.00	3.20
თხელკედლიანი პლასტმასის მილი და=40	მ	44.00	0.00	0.00	1.40	61.60	0.00	0.00	61.60
თხელკედლიანი პლასტმასის მილი და=50	მ	72.00	0.00	0.00	1.75	126.00	0.00	0.00	126.00
სხვა მასალები	ლარი	2.00	0.00	0.00	3.20	6.39	0.00	0.00	6.39
ფიტინგები	ც	3.00	0.00	0.00	0.24	0.72	0.00	0.00	0.72
პლასტმასის მილი და=25	ც	2.00	0.00	0.00	0.51	1.02	0.00	0.00	1.02
პლასტმასის მილი და=32	ც	16.00	0.00	0.00	0.64	10.24	0.00	0.00	10.24
პლასტმასის მილი და=40	ც	12.00	0.00	0.00	0.73	8.76	0.00	0.00	8.76
პლასტმასის მილი და=50	ც	1.00	0.00	0.00	0.36	0.36	0.00	0.00	0.36
პლასტმასის გადამყვანი და=50/25	ც	1.00	0.00	0.00	2.20	35.20	0.00	0.00	35.20
პლასტმასის გადამყვანი და=50/32	ც	1.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00
		1.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00

[illegible]

ლოკალური სეგარადო ხარჯთაღრიცხვა №2-1												
საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი	
			ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	თსსუპ. ადმინისტრაციული კორპუსი. I სართულზე დაცვის ოთახის და ტუალეტების რეკონსტრუქციის სამუშაოები											
1	CHИП IV-2-82 46-32-3	კარის ბლოკის მოხსნა	მ2		21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.887	19.16	0.00	0.00	4.60	88.13	0.00	0.00	88.13
		მანქანები	ლარი	0.0984	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.64	0.64
2	CHИП IV-2-82 46-32-2	ფანჯრის (სარკმელების ბლოკის მოხსნა	მ2		1.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.7	1.84	0.00	0.00	4.60	8.45	0.00	0.00	8.45
		მანქანები	ლარი	0.0984	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.03	0.03
4	CHИП IV-2-82 46-30-3	იატაკიდან ლამინატის საფარის აყრა	მ2		16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.472	7.79	0.00	0.00	4.60	35.82	0.00	0.00	35.82
		მანქანები	ლარი	0.0301	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.15	0.15
4	CHИП IV-2-82 46-31-2	იატაკიდან ქვიშა-ცემენტის მოჭიმვის აყრა	მ2		26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.472	4.67	0.00	0.00	4.60	21.49	0.00	0.00	21.49
		მანქანები	ლარი	0.0301	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.09	0.09
4	CHИП IV-2-82 46-30-3	კედლებიდან და ტიხრებიდან კაფელის ფილების მოწმურვა	მ2		108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.323	8.53	0.00	0.00	4.60	39.23	0.00	0.00	39.23
		მანქანები	ლარი	0.0215	0.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.17	0.17
6	CHИП IV-2-82 46-23-5	ბლოკის ტიხრების დამლა	მ3		14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.472	50.98	0.00	0.00	4.60	234.49	0.00	0.00	234.49
		მანქანები	ლარი	0.0301	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.98	0.98
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	4.8	70.56	0.00	0.00	4.60	324.58	0.00	0.00	324.58
		მანქანები	ლარი	1.1	16.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	4.85	4.85
7	CHИП IV-2-82 46-16-1	შევიდული ქვის დემონტაჟი	მ2		26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	8.26	218.06	0.00	0.00	4.60	1,003.09	0.00	0.00	1,003.09
		მანქანები	ლარი	2.61	68.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	20.67	20.67

[illegible]

[illegible]

2	IV-2-82 46-32-2	ფანჯრის ბლოკის მოხსნა	შრომის ხარჯი მანქანები	მ2	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	СНП IV-2-82 20-31-1	არსებული კონდიციონერების დემონტაჟი შემდგომი გამოყენებისათვის	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	9.01 0.0984	0.00	0.00	0.00	4.60	41.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	41.45
4	კ-0.5 СНП IV-2-82 46-30-3	იატაკიდან ლამინატის საფარის აყრა	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	2.00 63.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	СНП IV-2-82 46-26-1	ჩამოყვანილი კაურადების დაშლა	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	30.09 1.92	0.00	0.00	0.00	4.60	138.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	138.41
6	СНП IV-2-82 46-23-4	აგურის ტიხრების დაშლა 15 სმ სისქით	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	10.00 3.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	СНП IV-2-82 46-16-1	ლითონის გაჭრა ბლოკის კედელში	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	58.50 16.20	0.00	0.00	0.00	4.60	269.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	269.10
8	საბაზრ ო	სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცოდნეობა	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	0.60 4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	სრ-ფ 15- 21	სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგვის გაზიდვა ა/თვითმცოდნეობით 25 კმ	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	20.00 2.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	СНП IV-2-82 10-55-6	ტიხრების მოწყობა თამბაქო-მუყაის ფილებით ბეგარა იზოლაციის მოწყობით	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	40.00 3.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	СНП IV-2-82 9-14-3	ალუმინის შემინული საოფისე ტიხრების მოწყობა სიმაღლით 180 სმ კარგებში	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	35.00 136.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ალუმინის შემინული საოფისე ტიხრები კარგებით	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	1.13 35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		სხვა მასალა	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	2.42 0.069	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	3.20 7.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	2.42 0.069	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	3.20 7.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	2.42 0.069	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	3.20 7.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ ლაზრი	2.42 0.069													

12	IV-2-82 11-27-4	იატაგზე ახალი ლამინირებული ფილაბის დაგება პლინტუსების მოწყობით	შრომის ხარჯი მანქანები	მ2	78.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			კაც/სთ	0.536	41.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.0365	2.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2	1.05	82.04	16.00	1312.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ.მ	1.07	83.60	2.50	209.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			საბუღ მასალა	0.138	10.78	3.50	37.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.107	8.36	3.20	26.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2		4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	IV-2-82 10-20-1	მ.დ.ფ-ის კარის ბლოკის მოწყობა (მოხსნა)	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ	4.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.353	1.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			საბუღ მასალა	0.276	1.21	3.20	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2		5.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	IV-2-82 9-14-8	ლითონპლასტიკის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ	2.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	1	5.27	120.00	632.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2		25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	IV-2-82 15-55-9	ამოშებულ ლიონების და კედლების გაღება გაჯის ხსნარით ალუგ-ალუგ	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ	25.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.027	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ტონ	0.035	0.88	72.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			საბუღ მასალა	0.003	0.08	3.20	0.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2		263.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	IV-2-82 15-168-8	კერის და კედლების დამუშავება და შეღება წყალგამტარის საღებავით	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ	225.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.012	3.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2	0.63	165.69	4.80	795.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ფილა	0.92	241.96	0.50	120.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			საბუღ მასალა	0.018	4.73	3.20	15.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			კო.პლ		3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17	IV-2-82 20-31-1	კონდიციონერების მონტაჟი 16 მოხსნა	შრომის ხარჯი მანქანები	კაც/სთ	50.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	1.99	5.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			კო.პლ		2.00	1,250.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			კო.პლ		1.00	80.00	80.00	0.0						

[illegible]

[illegible]

11	IV-2-82 12-8-5	სახურავის გადახურება ლითონკონსტრუქციის გურგლები	შრომის ხარჯი მანქანები	მ2	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			კაც/სთ	0.83	50.63	0.00	0.00	7.80	394.91	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.0041	0.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.08	394.91	0.00
			მ2	1.2	73.20	16.00	1,171.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ც	6	366.00	0.15	54.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.078	4.76	3.20	15.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2		29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები										
			კაც/სთ	1	29.50	0.00	0.00	7.80	230.10	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.0644	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.57	230.10	0.00
			ც	12.5	368.75	0.80	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ3	0.005	0.15	95.00	14.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.0012	0.04	3.20	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2		21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები										
			კაც/სთ	1	21.30	0.00	0.00	7.50	159.75	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.0144	0.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.09	159.75	0.00
			მ3	0.03	0.64	100.00	63.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.0636	1.35	3.20	4.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2		12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები										
			კაც/სთ	0.536	6.43	0.00	0.00	7.80	50.17	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.0365	0.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.13	50.17	0.00
			მ2	1.05	12.60	16.00	201.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ3	1.07	12.84	2.50	32.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.138	1.66	3.50	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ2	0.107	1.28	3.20	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			შრომის ხარჯი მანქანები										
			კაც/სთ	1.02	9.49	0.00	0.00	7.80	73.99	0.00	0.00	0.00	0.00
			ლარი	0.0369	0.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.10	73.99	0.00
			მ2	1.01	9.39	15.00	140.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			მ3	6	55.80	0.50	27.90	0.00	0.00	0.00</			

პროექტის სახელი	კატ/სტ	1.11	7.40	0.00	0.00	7.80	57.35	0.00	0.00	0.00	57.75
მანქანები	მანქანები	0.516	3.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ლითონშლასტიკის ფანჯრის ბლოკი	მ2	1	6.67	120.00	800.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.03
სახვა მასალა	მ2	0.054	0.36	3.20	1.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
შვიდილი ქერის ნესტამბლე თაბაშირ-მუყაის ფილებით თბოიზოლაციით ქვა-ბამბით	მ2		47.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
შრომის ხარჯი	კატ/სტ	1.14	54.38	0.00	0.00	7.80	424.15	0.00	0.00	0.00	424.15
მანქანები	მ2	0.124	5.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	1.77	0.00	1.77
თაბაშირ-მუყაის ქერის კონსტრუქცია და ფილები	მ2	1.02	48.65	12.50	608.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	608.18
ქვა-ბამბა	მ2	1	47.70	4.50	214.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	214.65
სახვა მასალა	მ2	0.0924	4.41	3.20	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.10
შოდა კედლების და ტიხრების გალესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნაქით	მ2		24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
შრომის ხარჯი	კატ/სტ	1.01	24.24	0.00	0.00	7.80	189.07	0.00	0.00	0.00	189.07
მანქანები	მ2	0.027	0.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.19	0.00	0.19
ქვიშა-ცემენტის ხსნაქი	მ3	0.03	0.72	100.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72.00
სახვა მასალა	მ2	0.003	0.07	3.20	0.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.23
კედლების და ტიხრების შოპორკეთებ კერამიკული ფილებით (კაფელი)	მ2		16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
შრომის ხარჯი	კატ/სტ	1.7	27.20	0.00	0.00	7.80	212.16	0.00	0.00	0.00	212.16
მანქანები	მ2	0.02	0.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.10	0.00	0.10
ფილა კაფელის	მ2	1.02	16.32	15.00	244.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	244.80
შეზო-ცემენტი	მ3	6	96.00	0.50	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48.00
სახვა მასალა	მ2	0.007	0.11	3.20	0.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.36
ქერის და კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალგამტარის საღებავით	მ2		205.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
შრომის ხარჯი	კატ/სტ	0.856	176.08	0.00	0.00	7.80	1373.42	0.00	0.00	0.00	1373.42
მანქანები	მ2	0.012	2.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.74	0.00	0.74
საღებავი წყალგამტარის	მ3	0.63	129.59	4.80	622.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	622.04
ფილა	მ2	0.92	189.24	0.50	94.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	94.62
სახვა მასალა	მ2	0.018	3.70	3.20	11.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.85
ფასადის კედლების გალესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნაქით	მ2		94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
შრომის ხარჯი	კატ/სტ	0.93	87.42	0.00	0.00	7.80	681.88	0.00	0.00	0.00	681.88
მანქანები	მ2	0.026	2.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.73	0.00	0.73
ქვიშა-ცემენტის ხსნაქი	მ3	0.03	2.82	100.00	282.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	282.00
ფასადის კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალგამტარის საღებავით	მ2		94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
შრომის ხარჯი	კატ/სტ	0.658	61.85	0.00	0.00	7.80	482.45	0.00	0.00	0.00	482.45</

[illegible]

ლოკალური საგარეულო ხარჯთაღრიცხვა №2-2												
საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	განხ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი	
			ერთეული ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	თსუს ადმინისტრაციული კორპუსი. I სართულზე დადგვის ოთახის და ტუალეტების სარემონტო სამუშაოები,											
	დემონტაჟი											
B3EP 2516-54-58	უნიტაჟის მოხსნა ჩასარეცხი ავზით	კომპ.			2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1	2.00	0.00	0.00	0.00	4.60	9.20	0.00	0.00	9.20
B3EP 2516-53	პირსაბნის მოხსნა შემრევი ონკანით	კომპ.			2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.45	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.90	0.00	0.00
B3EP 2516-60	ტრაპის მოხსნა	კომპ.			0.00	0.00	0.00	0.00	4.14	0.00	0.00	4.14
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.0001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00
B3EP 2516-5	ვენტილაციის დემონტაჟი	კომპ.			2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.5	1.00	0.00	0.00	0.00	4.60	4.60	0.00	0.00	4.60
B3EP 2516-5	ვენტილაციის დემონტაჟი	კომპ.			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.0001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.00
B3EP 2516-1	წყალმომარაგების მილსადენების დემონტაჟი ფასონური ნაწილებით	გ. მ.			30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.304	9.12	0.00	0.00	0.00	4.60	41.95	0.00	0.00	41.95
B3EP 2516-41	სკანალიზაციის მილსადენების დემონტაჟი	გ. მ.			0.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.01	0.01
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.77	11.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.0039	0.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
СНП IV-2-82 17-1-5	ხელსაშანი შემრევი და ბოთლისებური სიფონით და ფეხით	კომპ.			4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
საბ. აზრო	შრომითი რესურსი	კომპ.	1	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომითი რესურსი	კომპ.	0.07	0.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.08	0.08
	ხელსაშანი შემრევი და ბოთლისებური სიფონით და ფეხით	კომპ.	1	4.00	140.00	0.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	560.00
	სხვა მასალა	დან.	0.37	1.48	3.20	4.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.74

2	IV-2-82 17-4-1	უნიტაზი ჩამრეცხი ავზით და გოფრირებული მილით	კომპ.	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	საბ აზრო	შრომითი რესურსი	კომპ.	1	4.00	0.00	0.00	37.50	150.00	0.00	0.00	150.00
		მანქანები	ლარი	0.13	0.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.16	0.16
		უნიტაზი ჩამრეცხი ავზით და გოფრირებული მილით	კომპ.	1	4.00	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.94	3.76	3.20	12.03	0.00	0.00	0.00	0.00	12.03
3	СНП IV-2-82 17-1-9	ტრაპი F-50	კომპ.		6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსი	კომპ.	0.46	2.76	0.00	0.00	6.00	16.56	0.00	0.00	16.56
		მანქანები	ლარი	0.02	0.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.04	0.04
		ტრაპი F-50	კომპ.	1	6.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.11	0.66	3.20	2.11	0.00	0.00	0.00	0.00	2.11
4	СНП IV-2-82 17-1-5	შეზრუდული შესაძლებლობის პირთა ხელსაწი სენსორული შემრეცხი და ბოთლისებური სიფონით და ფუხით	კომპ.		2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	საბაზრო	შრომითი რესურსი	კომპ.	1	2.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00
		მანქანები	ლარი	0.07	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.04	0.04
		შეზრუდული შესაძლებლობის პირთა ხელსაწი სენსორული შემრეცხი და ბოთლისებური სიფონით და ფუხით	კომპ.	1	2.00	400.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.37	0.74	3.20	2.37	0.00	0.00	0.00	0.00	2.37
5	СНП IV-2-82 17-4-1	წელის გამაცხელებელი ავზი 50 ლ.	კომპ.		2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსი	კომპ.	14.2	28.40	0.00	0.00	6.00	170.40	0.00	0.00	170.40
		მანქანები	ლარი	1.08	2.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.05	0.05
		წელის გამაცხელებელი ავზი 1500 ლ.	კომპ.	1	2.00	195.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	390.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.11	0.22	3.20	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.70
6	СНП IV-2-82 17-4-1	შეზრუდული შესაძლებლობის პირთა უნიტაზი ჩამრეცხი ავზით და გოფრირებული მილით და სპეციალური ხელსაწყოებით	კომპ.		2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	საბაზრო	შრომითი რესურსი	კომპ.	1	2.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00
		მანქანები	ლარი	0.13	0.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.08	0.08
		შეზრუდული შესაძლებლობის პირთა უნიტაზი ჩამრეცხი ავზით და გოფრირებული მილით და სპეციალური ხელსაწყოებით	კომპ.	1	2.00	450.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.94	1.88	3.20	6.02	0.00	0.00	0.00	0.00	6.02

7	სნიპ IV-2-82 16-7-3	წყალმომარაგების მიწის მონტაჟი ფასონური ნაწილებით დ=25-20 88	გრ. მ.	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	33.30	0.00	0.00	0.00	4.60	153.18	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ლარი	1.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.37	0.37	153.18
		პლასტმასის წყალსადენის მილი F-25 ფასონური ნაწილებით	გრ. მ.	35.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	105.00
		პლასტმასის წყალსადენის მილი F-20 ფასონური ნაწილებით	გრ. მ.	55.00	2.50	137.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	137.50
		სხვა მასალა	ლარი	1.47	3.20	4.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.69
8	სნიპ IV-2-82 16-12-1	ვერტიკალური მიწის ნაწილებით	მ.	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	60.40	0.00	0.00	0.00	6.00	362.40	0.00	0.00	0.00	362.40
		მანქანები	ლარი	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	1.56	1.56	362.40
		ვერტიკალი	მ.	4	7.70	30.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.80
		ვერტიკალი	მ.	12	6.20	74.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.40
		კუთხის ვენტილი	მ.	24	6.20	148.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	148.80
		სხვა მასალა	ლარი	2.80	3.20	8.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.96
9	სნიპ IV-2-82 16-6-2	კანალიზაციის პლასტმასის მილი F 110	გრ. მ.	30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	17.49	0.00	0.00	0.00	4.60	80.45	0.00	0.00	0.00	80.45
		მანქანები	ლარი	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.04	0.04	80.45
		კანალიზაციის პლასტმასის მილი F 110 ფასონური ნაწილებით	გრ. მ.	30.00	6.50	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	195.00
		სხვა მასალა	ლარი	4.68	3.20	14.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.98
10	სნიპ IV-2-82 16-6-1	კანალიზაციის პლასტმასის მილი F 50	გრ. მ.	40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	24.36	0.00	0.00	0.00	4.60	112.06	0.00	0.00	0.00	112.06
		მანქანები	ლარი	0.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.03	0.03	112.06
		კანალიზაციის პლასტმასის მილი F 50 ფასონური ნაწილებით	გრ. მ.	40.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	160.00
		სხვა მასალა	ლარი	6.24	3.20	19.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19.97
11	სნიპ IV-2-82 16-6-2	ვერტიკალური მიწის ნაწილებით	გრ. მ.	12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	7.00	0.00	0.00	0.00	4.60	32.18	0.00	0.00	0.00	32.18
		მანქანები	ლარი	0.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.02	0.02	32.18
		კანალიზაციის პლასტმასის მილი F 110 ფასონური ნაწილებით	გრ. მ.	12.00	6.50	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78.00
		სხვა მასალა	ლარი	1.87	3.20	5.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.99
12	საბაზრო	სარგებების მონტაჟი	მ.	6.00	55.00	330.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	390.00
13	საბაზრო	ტუალეტის ქაღალდის დისტრიბუტორი	მ.	6.00	105.00	630.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	720.00
14	საბაზრო	სასაპე	მ.	6.00	20.00	120.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	180.00

[illegible]

[illegible]

საფურცელი		სამუშაოების დასახელება	გაწ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული ღირ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		თსუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსი, მე-II სართულზე კანცელარიის ოთახების სარემონტო სამუშაოები										
1	8-599-2	სანათების მონტაჟი	ცალი		2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.54	3.08	0.00	0.00	6.00	18.48	0.00	0.00	18.48
		მანქანები	ლარი	0.29	0.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.17	0.17
		ამსტრონგის ტიპის სანათები (ლედ ნათურებით)	ც		2.00	38.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	76.00
		წერტილოვანი სანათები	ც		16.00	15.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.00
2	8-591-7	სხვა მასალა	ლარი	0.580	1.16	3.20	3.71	0.00	0.00	0.00	0.00	3.71
		როზეტების მონტაჟი დამიწებით	ც		10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.22	2.20	0.00	0.00	6.00	13.20	0.00	0.00	13.20
		მანქანები	ლარი	0.0002	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		როზეტები(გვერუდები)	ც		10.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.30
3	8-591-2	სხვა მასალა	ლარი	0.0828	0.83	3.20	2.65	0.00	0.00	0.00	0.00	2.65
		რამთოველ-გამომრთველების მონტაჟი	ც		8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.2	1.60	0.00	0.00	6.00	9.60	0.00	0.00	9.60
		მანქანები	ლარი	0.0005	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		რამთოველ-გამომრთველები	ც		8.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.30
4	8-400-1	სხვა მასალა	ლარი	0.0825	0.66	3.20	2.11	0.00	0.00	0.00	0.00	2.11
		ელსადენების მონტაჟი	გრ/მ			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.41	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		მანქანები	ლარი	0.262	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.30
		ელ-გაყვანილობის მონტაჟი 3*2.58მ კვეთის სპილენძის სადენი(ორმაგი იზოლაციით, მშრალი)	გრ/მ		100.00	2.50	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00
		ელ-გაყვანილობის მონტაჟი 2*2.58მ კვეთის სპილენძის სადენი(ორმაგი იზოლაციით, მშრალი)	გრ/მ		150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00
		ელ-გაყვანილობის მონტაჟი 3*4.0მ კვეთის სპილენძის სადენი(ორმაგი იზოლაციით, მშრალი)	გრ/მ		50.00	3.55	177.50	0.00	0.00	0.00	0.00	177.50
5	8-419-1	სხვა მასალა	ლარი	0.1480	0.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		კაბელ არხის მონტაჟი 2,5*4,0	გრ/მ		100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.27	27.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	162.00
		მანქანები	ლარი	0.202	20.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	0.30
		კაბელ არხი 2,5*4,0	გრ/მ		50.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00
6	8-525-1	სხვა მასალა	ლარი	0.0030	0.30	3.20	0.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.96
		ელ-გაყვანილობის მონტაჟი	ც		8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.00	8.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	48.00
		მანქანები	ლარი	0.0500	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.12	0.12
		ავტომატი 3-პოლუსიანი 2,5-ამპ მონტაჟი დაერთება ქსელზე	ც		2.00	28.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56.00

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განვ. ერთ.	ლირებულეა	
			3	4
1	2	3		
თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტის ადმინისტრაციული კორპუსის ფოიეზე თავზე დაშენების სამუშაოები				
1-1	სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები	ლარი		430,761.11
1-2	შიგა წყალმომარაგების და საკანალიზაციო ქსელის მოწყობის სამუშაოები	ლარი		4,742.14
1-3	ელექტროგაყვანილობების, განათების სისტემების, სახანძრო სიგნალიზაციისა და კომპიუტერული ქსელების მოწყობა	ლარი		120,812.73
1-4	გარე საკანალიზაციო და გარე ხანძარსაწინააღმდეგო ქსელის მოწყობის სამუშაოები	ლარი		4,573.79
1-5	ხანძარქრობის სპინკლერული სისტემის მოწყობის სამუშაოები	ლარი		91,615.93
1-6	კონსტრუქციული ნაწილი	ლარი		490,788.71
1-7	შშმ პირთათვის განკუთვნილი ლიფტის სამონტაჟო სამუშაოები	ლარი		21,902.69
1-8	გათბობა-გაგრილება-ვენტილაცია	ლარი		148,825.39
	სულ			1,314,022.50
	დროებითი შენობა ნაგებობები	1%		13,140.22
	სულ			1,327,162.72
თსსუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსის I სართულზე დაცვის ოთახის და ტუალეტების სარემონტო სამუშაოები, თსსუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსის მე- II სართულზე კანცელარიის ოთახების სარემონტო სამუშაოები, თსსუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსის I სართულზე საკონფერენციო დარბაზში სადემონტაჟო სამუშაოები, თსსუ-ს კუთვნილ ტერიტორიაზე ცალკე მდგარი ერთსართულიანი შენობის სარემონტო სამუშაოები				
2-1	სამშენებლო სარემონტო	ლარი		69,510.64
2-2	წყალმომარაგება და კანალიზაცია	ლარი		9,436.06
2-3	ელ.სამონტაჟო სამუშაოები	ლარი		9,707.06
	სულ	ლარი		88,653.77
	სულ ჯამი 1+2	ლარი		1,415,816.49
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	4%		56,632.66
	ჯამი			1,472,449.15
	დღგ	18%		265,040.85
	სულ, ჯამი			1,737,490.00

თსსუ-ს კანცლიერი
ზურაბ ორჯონიძე



შპს „დამბა“-ს დირექტორი
გიორგი ჯაბიძე

გარანტი: სს „სადაზღვევო კომპანია ალფა“, ს/კ 204568896;

პრინციპალი: შპს „დამბა“, ს/კ 404384625;

ბენეფიციარი: სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი, ს/კ 211328703;

საგარანტიო თანხა: 34,750.00 (ოცდათოთხმეტი ათას შვიდასორმოცდაათი) ლარი.

მხედველობაში ვიღებთ რა, რომ შპს „დამბა“-მა (პრინციპალი) ბენეფიციარის წინაშე იკისრა ვალდებულება წარმოადგინოს უპირობო და გამოუთხოვადი საბანკო გარანტია მასზე ხელშეკრულებით დაკისრებული ვალდებულებების შესრულების გარანტიის სახით ბენეფიციარის 2019 წლის 27 მაისის N6 სატენდერო კომისიის სხდომის ოქმის თანახმად, N SPA190001306 ელექტრონული ტენდერის პირობების შესაბამისად, ჩვენ თანახმა ვართ გავცეთ პრინციპალის სახელზე აღნიშნული გარანტია.

ამასთან დაკავშირებით გაცნობებთ, რომ ვართ გარანტები და პასუხისმგებლები თქვენს წინაშე, პრინციპალის სახელით, არაუმეტეს თანხაზე - 34,750.00 (ოცდათოთხმეტი ათას შვიდასორმოცდაათი) ლარი და ვკისრულობთ ვალდებულებას, ზემოაღნიშნული თანხის გადახდაზე წინამდებარე საბანკო გარანტიაში მითითებულ ტენდერში პრინციპალის გამარჯვების საფუძველზე, ბენეფიციართან დადებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების დარღვევის შემთხვევაში, თქვენი პირველივე წერილობითი მოთხოვნის საფუძველზე, მოთხოვნის მიღებიდან არაუგვიანეს 5 სამუშაო დღისა, ყოველგვარი დასაბუთების გარეშე.

საბანკო გარანტიის მოქმედების ვადა (ძალაშია): 2019 წლის 05 ივნისიდან 2021 წლის 12 იანვრის ჩათვლით.

გარანტი ბენეფიციარის წინაშე ვალდებულებას კისრულობს მხოლოდ საბანკო გარანტიის მოქმედების ვადის განმავლობაში. საბანკო გარანტიის მოქმედების ვადის გასვლის შემდგომ, წერილობითი მოთხოვნა საგარანტიო თანხის გადახდაზე ბენეფიციარის მხრიდან აღარ მიიღება.

წერილობითი მოთხოვნა წარდგენილ უნდა იქნას ბენეფიციარის უფლებამოსილი პირის მიერ ხელმოწერილი და ბეჭდით (ასეთის არსებობისას) დადასტურებული ფორმით, რომელშიც მითითებული უნდა იყოს მოთხოვნილი თანხა.

წერილობითი მოთხოვნა უნდა ჩაბარდეს გარანტს შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, ალ.ყაზბეგის გამზ. N16 კანცელარიის სამსახურში, სამუშაო საათებში, 09:00-დან 18:00-მდე. მოთხოვნის ჩაბარების თარიღად ჩაითვლება მოთხოვნის თანდართული დოკუმენტებით უშუალოდ გარანტისათვის ჩაბარების თარიღი. დაუშვებელია მოთხოვნის ელექტრონულად, ფაქსით ან სხვა საშუალებით წარდგენა.

წინამდებარე საბანკო გარანტია უქმდება საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ შემთხვევაში.

აღნიშნული გარანტიის გაცემის საფუძველს წარმოადგენს 2019 წლის 25 აპრილს გაფორმებული საბანკო გარანტიების გაცემის შესახებ N GBG 03533 გენერალური ხელშეკრულება.

დაფინო კუბლაშვილი

ფინანსური დირექტორი

